



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/093/2010

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : COUNTRY SALOON Belá, s.r.o.
sídlo : V. Tvrdeho 12, 010 01 Žilina, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
odd.: Sro, vl.č.: 14090/L
konajúci : František Chabada, konateľ
Ing. Miroslav Kunderík, konateľ
IČO : 36 410 446
DIČ : 2021748641
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 7. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/093/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

František Chabada, konateľ

Podpis:

Ing. Miroslav Kundrík, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	recepčný a barový pult - atyp, DT dýchov. + nerez + sklo, podsvietená bar. doska, 4350x900x1100mm	ks	4 216,37	1	4 216,37	4 216,37	0,00	50,00%	2 108,18	február 11	február 11
2	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zápultie (zostava na zadnej stene) - atyp, DT dýchov. + nerez + sklo, 3250x600x850 + 700mm	ks	2 608,57	1	2 608,57	2 608,57	0,00	50,00%	1 304,28	február 11	február 11
3	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	veľká sofa - typová, kož. čalún, min.= 1800x800mm	ks	1 706,23	1	1 706,23	1 706,23	0,00	50,00%	853,12	február 11	február 11
4	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kreslo - typové, kožené čalún., min.= 800x600mm	ks	767,81	2	1 535,61	1 535,61	0,00	50,00%	767,81	február 11	február 11
5	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	konferenčný stolík - atyp, DT dýchov. + sklo, min.= 500x500x400mm	ks	646,40	1	646,40	646,40	0,00	50,00%	323,20	február 11	február 11
6	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička pre recepčnú - typová, látkové čalún, kolies., nastaviteľ.	ks	114,84	2	229,69	229,69	0,00	50,00%	114,84	február 11	február 11
7	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	barová stolička vysoká - typová, nerez. rám, kož. čalún., v=600mm	ks	160,78	5	803,90	803,90	0,00	50,00%	401,95	február 11	február 11
8	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolík pre lobby bar - typový, DT dýchov. + nerez, min. 600x750mm=v	ks	288,75	4	1 154,99	1 154,99	0,00	50,00%	577,49	február 11	február 11
9	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kresielko pre lobby bar - typové, látk. čalún., min.= 500x500mm	ks	285,47	16	4 567,46	4 567,46	0,00	50,00%	2 283,73	február 11	február 11
10	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	nerezový kvetináč - typový, min.= 400x400mm=v	ks	164,06	5	820,30	820,30	0,00	50,00%	410,15	február 11	február 11
11	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	živý kvet	ks	82,03	5	410,15	410,15	0,00	50,00%	205,08	február 11	február 11
12	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový,nerez	ks	59,06	2	118,12	118,12	0,00	50,00%	59,06	február 11	február 11
13	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	televízor - LCD TV s konzolou, uhlopriečka = 106cm	ks	1 312,16	1	1 312,16	1 312,16	0,00	50,00%	656,08	február 11	február 11
14	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	vyšší popolník - typový, nerez, min. v=600mm	ks	49,22	1	49,22	49,22	0,00	50,00%	24,61	február 11	február 11
15	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kancelársky stôl - atyp, DT laminov. + nerez, min.= 1200x600x750mm	ks	636,56	1	636,56	636,56	0,00	50,00%	318,28	február 11	február 11
16	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	policová zostava - atyp, DT laminov., min.= 600x420x2000mm	ks	410,15	1	410,15	410,15	0,00	50,00%	205,08	február 11	február 11
17	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový, nerez	ks	59,06	1	59,06	59,06	0,00	50,00%	29,53	február 11	február 11
18	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	policová zostava - typová, montovaná, 3ks 1000x600x2200mm	ks	70,50	1	70,50	70,50	0,00	50,00%	35,25	február 11	február 11
19	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kreslo - typové, čalún., min.= 500x500mm	ks	406,87	4	1 627,48	1 627,48	0,00	50,00%	813,74	február 11	február 11
20	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	konferenčný stolík - atyp, DT dýchov. + sklo, min.= 500x500x400mm	ks	324,84	2	649,68	649,68	0,00	50,00%	324,84	február 11	február 11
21	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kancelárska stolička stohovateľná - typová, látk. čalún, opierky	ks	114,84	27	3 100,75	3 100,75	0,00	50,00%	1 550,38	február 11	február 11
22	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolová rokovacia zostava - atyp. stoly, DT laminov. + nerez nohy, 6x1200x800x750mm + oblúk. koncový segment	ks	2 050,76	2	4 101,52	4 101,52	0,00	50,00%	2 050,76	február 11	február 11
23	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl samostatný - atyp, DT lamin. + ocel. nohy, min.=1400x700x750mm	ks	469,21	1	469,21	469,21	0,00	50,00%	234,61	február 11	február 11
24	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kancelárska stolička so sklop. stolikom - typová, látk. čalún, sklop. plastová podložka na písanie	ks	200,15	10	2 001,54	2 001,54	0,00	50,00%	1 000,77	február 11	február 11
25	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	prenosná tabuľa - typová, plast + kov. nožič., doplnky, min.= 400x600mm	ks	95,16	3	285,47	285,47	0,00	50,00%	142,73	február 11	február 11
26	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	veľký nerezový kvetináč - typový, 500x500mm	ks	164,06	6	984,37	984,37	0,00	50,00%	492,18	február 11	február 11
27	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	veľký živý kvet	ks	82,03	6	492,18	492,18	0,00	50,00%	246,09	február 11	február 11
28	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	televízor - LCD, uhlopriečka 80cm	ks	981,08	3	2 943,25	2 943,25	0,00	50,00%	1 471,63	február 11	február 11
29	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový, nerez	ks	59,06	3	177,19	177,19	0,00	50,00%	88,59	február 11	február 11
30	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	malý "servirovací" stôl - atyp, DT laminov. + nerez rám, kolieska, min.= 400x600x750mm	ks	137,81	3	413,43	413,43	0,00	50,00%	206,72	február 11	február 11
31	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiak - typový, pochróm, min.v =1600mm	ks	68,91	3	206,72	206,72	0,00	50,00%	103,36	február 11	február 11
32	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kancelársky stôl rohový - atyp, DT laminov. + ocel. nohy, min.rozмеры = 1800x2200x700x750mm=v	ks	564,37	2	1 128,74	1 128,74	0,00	50,00%	564,37	február 11	február 11
33	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kontajner na papiere - atyp, DT laminov., kovové úchytky, 3xzásuvka, 450x600x650mm	ks	298,59	2	597,18	597,18	0,00	50,00%	298,59	február 11	február 11
34	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	konferenčný stolík - atyp, DT lamionov. + ocel., 400x400x600mm	ks	203,44	1	203,44	203,44	0,00	50,00%	101,72	február 11	február 11
35	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kresielko - typové, látkové čalún., min. = 500x500mm	ks	265,78	2	531,56	531,56	0,00	50,00%	265,78	február 11	február 11
36	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kancelárska stolička - typová, látk. čalún., kolieska, nastaviteľ.	ks	127,97	2	255,94	255,94	0,00	50,00%	127,97	február 11	február 11
37	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš - typový (kancel.), kov	ks	39,37	1	39,37	39,37	0,00	50,00%	19,69	február 11	február 11
38	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiak - typový, pochróm, min.v =1600mm	ks	95,16	1	95,16	95,16	0,00	50,00%	47,58	február 11	február 11
39	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	policová zostava - atyp, DT laminov., min.= 1200x420x2000mm	ks	467,57	1	467,57	467,57	0,00	50,00%	233,79	február 11	február 11
40	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	šatníková skrinka - typová, kov. korpus, uzamyk., min.rozmer = 350x450x1800mm	ks	292,03	10	2 920,28	2 920,28	0,00	50,00%	1 460,14	február 11	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
41	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš - typový, pochróm.	ks	39,37	2	78,75	78,75	0,00	50,00%	39,37	február 11	február 11
42	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo, min.= 500x800x3mm	ks	52,50	2	105,00	105,00	0,00	50,00%	52,50	február 11	február 11
43	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	držiak na uterák - typový, pochróm., min. š=500mm	ks	20,34	2	40,69	40,69	0,00	50,00%	20,34	február 11	február 11
44	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	dávkovač na mydlo - typový	ks	37,73	2	75,47	75,47	0,00	50,00%	37,73	február 11	február 11
45	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinková zostava - atyp, DT laminov., min.= 1500x600x2400mm	ks	807,18	4	3 228,72	3 228,72	0,00	50,00%	1 614,36	február 11	február 11
46	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kôš na prádlo - typový	ks	62,34	4	249,37	249,37	0,00	50,00%	124,69	február 11	február 11
47	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	upratovací vozík - typový, plast + kovový rám, kolieska, doplnky	ks	78,75	2	157,50	157,50	0,00	50,00%	78,75	február 11	február 11
48	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zabudovaná šatníková skriňa - atyp, DT dýhov., min.= 1000x600x2400	ks	607,03	1	607,03	607,03	0,00	50,00%	303,51	február 11	február 11
49	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	postel' + matrac, drev. korpus - atyp 2000x900x450mm, pruž. matrac = SEGUM, antialergický	ks	705,46	2	1 410,92	1 410,92	0,00	50,00%	705,46	február 11	február 11
50	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kresielko - typové, čalúnené, min.= 500x500mm	ks	406,87	2	813,74	813,74	0,00	50,00%	406,87	február 11	február 11
51	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík, atyp - drevo, min.= 400x400x200mm	ks	265,78	2	531,56	531,56	0,00	50,00%	265,78	február 11	február 11
52	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	policová zostava, atyp - DT dýhov., min.= 800x650x300mm	ks	597,18	1	597,18	597,18	0,00	50,00%	298,59	február 11	február 11
53	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinková zost. pod TV, atyp - DT dýhovaná, min.= 1400x600x600mm	ks	1 614,36	1	1 614,36	1 614,36	0,00	50,00%	807,18	február 11	február 11
54	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	stojanová lampa, typová, min. v=1200mm	ks	534,84	1	534,84	534,84	0,00	50,00%	267,42	február 11	február 11
55	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	obraz - fotoreprodukcia v drevenom ráme, min.= 600x400mm	ks	344,53	2	689,06	689,06	0,00	50,00%	344,53	február 11	február 11
56	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	televízor - LCD, uhlopriečka 80cm	ks	981,08	1	981,08	981,08	0,00	50,00%	490,54	február 11	február 11
57	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	rádiobudík	ks	68,91	1	68,91	68,91	0,00	50,00%	34,45	február 11	február 11
58	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	telefón	ks	39,37	1	39,37	39,37	0,00	50,00%	19,69	február 11	február 11
59	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový,nerez	ks	59,06	1	59,06	59,06	0,00	50,00%	29,53	február 11	február 11
60	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kuchynská nika - atyp, DT laminov., kov. úchytky, nerez. dres, 1200x600x850mm + min. 600mm	ks	597,18	1	597,18	597,18	0,00	50,00%	298,59	február 11	február 11
61	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový,nerez	ks	59,06	1	59,06	59,06	0,00	50,00%	29,53	február 11	február 11
62	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	wc kefa - typová, pochróm puzdro a rúčka, zaves. na stene	ks	39,37	1	39,37	39,37	0,00	50,00%	19,69	február 11	február 11
63	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	sklenená polička nad umývadlo, atyp, min. rozmer = 500x100mm, bezp. číre sklo	ks	68,91	1	68,91	68,91	0,00	50,00%	34,45	február 11	február 11
64	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo - min. rozmer = 500x800x3mm	ks	105,00	1	105,00	105,00	0,00	50,00%	52,50	február 11	február 11
65	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	držiak na toaletný papier - typový, pochróm, zaves. na stene	ks	27,89	1	27,89	27,89	0,00	50,00%	13,95	február 11	február 11
66	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zásobník na mydlo - typový	ks	37,73	1	37,73	37,73	0,00	50,00%	18,87	február 11	február 11
67	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	držiak na uterák - typový, pochróm., min. š=500mm	ks	20,34	2	40,69	40,69	0,00	50,00%	20,34	február 11	február 11
68	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zabudovaná šatníková skriňa - atyp, DT dýhov., min.= 1000x600x2400	ks	607,03	1	607,03	607,03	0,00	50,00%	303,51	február 11	február 11
69	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	postel' + matrac, drev. korpus - atyp 2000x900x450mm, pruž. matrac = SEGUM, antialergický	ks	705,46	2	1 410,92	1 410,92	0,00	50,00%	705,46	február 11	február 11
70	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	kresielko - typové, čalúnené, min. rozmer = 500x500mm	ks	406,87	2	813,74	813,74	0,00	50,00%	406,87	február 11	február 11
71	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík, atyp - drevo, min.= 400x400x200mm	ks	265,78	2	531,56	531,56	0,00	50,00%	265,78	február 11	február 11
72	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	policová zostava, atyp - DT min. rozmer = 8000x650x300mm	ks	597,18	1	597,18	597,18	0,00	50,00%	298,59	február 11	február 11
73	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinková zost. pod TV, atyp - DT dýhovaná, min.= 1400x600x600mm	ks	1 614,36	1	1 614,36	1 614,36	0,00	50,00%	807,18	február 11	február 11
74	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	stojanová lampa, typová, min. v=1500mm	ks	534,84	1	534,84	534,84	0,00	50,00%	267,42	február 11	február 11
75	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	obraz - fotoreprodukcia v drevenom ráme, min.= 600x400mm	ks	344,53	2	689,06	689,06	0,00	50,00%	344,53	február 11	február 11
76	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	televízor - LCD, uhlopriečka 80cm	ks	981,08	1	981,08	981,08	0,00	50,00%	490,54	február 11	február 11
77	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	rádiobudík	ks	68,91	1	68,91	68,91	0,00	50,00%	34,45	február 11	február 11
78	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	telefón	ks	39,37	1	39,37	39,37	0,00	50,00%	19,69	február 11	február 11
79	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový,nerez	ks	59,06	1	59,06	59,06	0,00	50,00%	29,53	február 11	február 11
80	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	smetný kôš - typový,nerez	ks	59,06	1	59,06	59,06	0,00	50,00%	29,53	február 11	február 11
81	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	wc kefa - typová, pochróm puzdro a rúčka, zaves. na stene	ks	39,37	1	39,37	39,37	0,00	50,00%	19,69	február 11	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
82	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	sklenená polička nad umývadlo, atyp, min. rozmer 500x100mm, bezp. číre sklo	ks	68,91	1	68,91	68,91	0,00	50,00%	34,45	február 11	február 11
83	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo - min. rozmer = 500x800x3mm	ks	105,00	1	105,00	105,00	0,00	50,00%	52,50	február 11	február 11
84	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	držiak na toaletný papier - typový, pochróm, zaves. na stene	ks	27,89	1	27,89	27,89	0,00	50,00%	13,95	február 11	február 11
85	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	zásobník na mydlo - typový	ks	37,73	1	37,73	37,73	0,00	50,00%	18,87	február 11	február 11
86	Vybavenie priestorov interiérovým vybavením	713001 Nákup interiérového vybavenia	držiak na uterák - typový, pochróm., min.š = 500mm	ks	20,34	2	40,69	40,69	0,00	50,00%	20,34	február 11	február 11
87	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	1,59	700	1 113,00	1 113,00	0,00	50,00%	556,50	marec 10	február 11
88	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	4,12	610,12	2 513,69	2 513,69	0,00	50,00%	1 256,85	marec 10	február 11
89	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,75	610,12	457,59	457,59	0,00	50,00%	228,80	marec 10	február 11
90	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	6,87	138,886	954,15	954,15	0,00	50,00%	477,07	marec 10	február 11
91	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,80	138,886	111,11	111,11	0,00	50,00%	55,55	marec 10	február 11
92	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	28,71	21,33	612,38	612,38	0,00	50,00%	306,19	marec 10	február 11
93	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,12	21,33	87,88	87,88	0,00	50,00%	43,94	marec 10	február 11
94	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	4,12	748,98	3 085,80	3 085,80	0,00	50,00%	1 542,90	marec 10	február 11
95	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,46	748,98	1 093,51	1 093,51	0,00	50,00%	546,76	marec 10	február 11
96	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku - len v rámci stavby	m3	0,76	748,98	569,22	569,22	0,00	50,00%	284,61	marec 10	február 11
97	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	8,96	597,914	5 357,31	5 357,31	0,00	50,00%	2 678,65	marec 10	február 11
98	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok FR.0-8 UBI	m3	15,20	597,914	9 088,29	9 088,29	0,00	50,00%	4 544,15	marec 10	február 11
99	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Základové dosky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	118,83	5,419	643,94	643,94	0,00	50,00%	321,97	marec 10	február 11
100	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	118,83	169,231	20 109,72	20 109,72	0,00	50,00%	10 054,86	marec 10	február 11
101	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	8,03	126,283	1 014,05	1 014,05	0,00	50,00%	507,03	marec 10	február 11
102	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	1,59	126,283	200,79	200,79	0,00	50,00%	100,39	marec 10	február 11
103	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kotev. otv. v zákl. pásoch do 0,25m2 hl. do 1,0m	ks	20,58	12	246,96	246,96	0,00	50,00%	123,48	marec 10	február 11
104	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	118,83	25,596	3 041,57	3 041,57	0,00	50,00%	1 520,79	marec 10	február 11
105	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	8,03	40,954	328,86	328,86	0,00	50,00%	164,43	marec 10	február 11
106	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	1,59	40,954	65,12	65,12	0,00	50,00%	32,56	marec 10	február 11
107	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kotev. otv. v zákl. pátkách do 0,10m2 hl. do 1,0m	ks	13,41	11	147,51	147,51	0,00	50,00%	73,76	marec 10	február 11
108	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC	m3	201,16	7,605	1 529,82	1 529,82	0,00	50,00%	764,91	marec 10	február 11
109	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P10 MVC 2,5	m3	167,96	0,928	155,87	155,87	0,00	50,00%	77,93	marec 10	február 11
110	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z tehál POROTHERM 30 P12 MVC 2,5	m3	164,97	297,896	49 143,90	49 143,90	0,00	50,00%	24 571,95	marec 10	február 11
111	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z tehál POROTHERM30 Akustik P15 na maltu MC-15	m3	312,69	121,09	37 863,63	37 863,63	0,00	50,00%	18 931,82	marec 10	február 11
112	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z tehál POROTHERM Profi 20 Akustik bez bet.zálievky P12	m3	190,20	0,8	152,16	152,16	0,00	50,00%	76,08	marec 10	február 11
113	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo nosné z bet.tvárc PREMAC DT40 hr.400mm s výplňou B20	m3	158,33	167,584	26 533,57	17 914,56	8 619,01	50,00%	8 957,28	marec 10	február 11
114	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	t	1 573,39	5,028	7 911,00	7 911,00	0,00	50,00%	3 955,50	marec 10	február 11
115	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž nadzákladových múrov nosných do zvarovaných sietí KARI	t	1 400,78	0,97	1 358,76	1 358,76	0,00	50,00%	679,38	marec 10	február 11
116	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady POROTHERM 238/80/1000 mm	ks	16,30	28	456,40	456,40	0,00	50,00%	228,20	marec 10	február 11
117	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady POROTHERM 238/80/1250 mm	ks	19,58	95	1 860,10	1 860,10	0,00	50,00%	930,05	marec 10	február 11
118	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady POROTHERM 238/80/1500 mm	ks	22,57	24	541,68	541,68	0,00	50,00%	270,84	marec 10	február 11
119	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preklady POROTHERM 238/80/2500 mm	ks	37,18	68	2 528,24	2 528,24	0,00	50,00%	1 264,12	marec 10	február 11
120	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 14-22	t	1 214,90	0,97	1 178,45	1 178,45	0,00	50,00%	589,23	marec 10	február 11
121	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	154,68	5,25	812,07	812,07	0,00	50,00%	406,04	marec 10	február 11
122	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stĺpov obličých výška do 4 m zhotovenie	m2	29,38	52,501	1 542,48	1 542,48	0,00	50,00%	771,24	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
123	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stĺpov oblých výška do 4 m odstránenie	m2	2,42	52,501	127,05	127,05	0,00	50,00%	63,53	marec 10	február 11
124	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6 m	m2	0,59	52,501	30,98	30,98	0,00	50,00%	15,49	marec 10	február 11
125	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stĺpov oblých 10505	t	1 543,52	1,785	2 755,18	2 755,18	0,00	50,00%	1 377,59	marec 10	február 11
126	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	24,07	140,31	3 377,26	3 377,26	0,00	50,00%	1 688,63	marec 10	február 11
127	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Priečky POROTHERM 14 hr.140mm	m2	25,39	104,02	2 641,07	2 641,07	0,00	50,00%	1 320,53	marec 10	február 11
128	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Steny a priečky POROTHERM 17,5 P+D P12 hr. 175 mm	m2	32,86	44,6	1 465,56	1 465,56	0,00	50,00%	732,78	marec 10	február 11
129	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za obtiažnosť murovania , oblúky	m2	18,26	55	1 004,30	1 004,30	0,00	50,00%	502,15	marec 10	február 11
130	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	123,48	239,369	29 557,28	29 557,28	0,00	50,00%	14 778,64	marec 10	február 11
131	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	11,62	1196,845	13 907,34	13 907,34	0,00	50,00%	6 953,67	marec 10	február 11
132	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,85	1196,845	4 607,85	4 607,85	0,00	50,00%	2 303,93	marec 10	február 11
133	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	6,71	1196,845	8 030,83	8 030,83	0,00	50,00%	4 015,41	marec 10	február 11
134	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,88	1196,845	2 250,07	2 250,07	0,00	50,00%	1 125,03	marec 10	február 11
135	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stropov 10505	t	1 606,59	13,266	21 313,02	21 313,02	0,00	50,00%	10 656,51	marec 10	február 11
136	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nosníky zo železobetónu tr. B 20	m3	122,82	13,842	1 700,07	1 700,07	0,00	50,00%	850,04	marec 10	február 11
137	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	13,71	92,28	1 265,16	1 265,16	0,00	50,00%	632,58	marec 10	február 11
138	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	2,67	92,28	246,39	246,39	0,00	50,00%	123,19	marec 10	február 11
139	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	16,76	92,28	1 546,61	1 546,61	0,00	50,00%	773,31	marec 10	február 11
140	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	4,35	92,28	401,42	401,42	0,00	50,00%	200,71	marec 10	február 11
141	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10505	t	1 626,50	7,436	12 094,65	12 094,65	0,00	50,00%	6 047,33	marec 10	február 11
142	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	122,49	36,84	4 512,53	4 512,53	0,00	50,00%	2 256,27	marec 10	február 11
143	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	6,24	184,2	1 149,41	1 149,41	0,00	50,00%	574,70	marec 10	február 11
144	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	2,16	184,2	397,87	397,87	0,00	50,00%	198,94	marec 10	február 11
145	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	1 556,79	2,554	3 976,04	3 976,04	0,00	50,00%	1 988,02	marec 10	február 11
146	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	130,78	13,82	1 807,38	1 807,38	0,00	50,00%	903,69	marec 10	február 11
147	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	1 965,08	0,991	1 947,39	1 947,39	0,00	50,00%	973,70	marec 10	február 11
148	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	17,92	33,06	592,44	592,44	0,00	50,00%	296,22	marec 10	február 11
149	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	3,14	33,06	103,81	103,81	0,00	50,00%	51,90	marec 10	február 11
150	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za podpernú konštr. schodníc do 6 m zhotovenie	m2	1,58	33,06	52,23	52,23	0,00	50,00%	26,12	marec 10	február 11
151	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za podpernú konštr. schodníc do 6 m odstránenie	m2	0,40	33,06	13,22	13,22	0,00	50,00%	6,61	marec 10	február 11
152	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	8,90	14,8	131,72	131,72	0,00	50,00%	65,86	marec 10	február 11
153	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,31	14,8	34,19	34,19	0,00	50,00%	17,09	marec 10	február 11
154	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	9,13	874,2	7 981,45	7 981,45	0,00	50,00%	3 990,72	marec 10	február 11
155	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	5,18	293,482	1 520,24	1 520,24	0,00	50,00%	760,12	marec 10	február 11
156	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	3,45	1500	5 175,00	5 175,00	0,00	50,00%	2 587,50	marec 10	február 11
157	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. I a až II	m2	9,36	1076,845	10 079,27	10 079,27	0,00	50,00%	5 039,63	marec 10	február 11
158	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	11,98	455,2	5 453,30	5 453,30	0,00	50,00%	2 726,65	marec 10	február 11
159	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 50 mm	m2	36,18	59,835	2 164,83	2 164,83	0,00	50,00%	1 082,42	marec 10	február 11
160	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm	m2	46,80	1076,845	50 396,35	50 396,35	0,00	50,00%	25 198,17	marec 10	február 11
161	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 20 mm	m2	22,41	161,527	3 619,82	3 619,82	0,00	50,00%	1 809,91	marec 10	február 11
162	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	125,47	20,85	2 616,05	2 616,05	0,00	50,00%	1 308,02	marec 10	február 11
163	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	130,45	84,74	11 054,33	11 054,33	0,00	50,00%	5 527,17	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
164	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	6,94	20,85	144,70	144,70	0,00	50,00%	72,35	marec 10	február 11
165	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	6,94	84,74	588,10	588,10	0,00	50,00%	294,05	marec 10	február 11
166	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 407,42	2,812	3 957,67	3 957,67	0,00	50,00%	1 978,83	marec 10	február 11
167	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	47,80	5,419	259,03	259,03	0,00	50,00%	129,51	marec 10	február 11
168	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Liaty samonivel.poter	m2	14,24	390,48	5 560,44	5 560,44	0,00	50,00%	2 780,22	marec 10	február 11
169	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	ks	24,23	4	96,92	96,92	0,00	50,00%	48,46	marec 10	február 11
170	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop 60x60 s polystyrenom.povrch úprava	ks	109,00	2	218,00	218,00	0,00	50,00%	109,00	marec 10	február 11
171	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výplň dilat. škár z polystyrén hr. 20 mm	m2	14,74	55	810,70	810,70	0,00	50,00%	405,35	marec 10	február 11
172	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,64	1076,845	1 766,03	1 766,03	0,00	50,00%	883,01	marec 10	február 11
173	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	m2	1,11	2153,69	2 390,60	2 390,60	0,00	50,00%	1 195,30	marec 10	február 11
174	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,83	1076,845	893,78	893,78	0,00	50,00%	446,89	marec 10	február 11
175	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m	m2	9,59	45,36	435,00	435,00	0,00	50,00%	217,50	marec 10	február 11
176	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2,16	390,48	843,44	843,44	0,00	50,00%	421,72	marec 10	február 11
177	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a dodávka rohoží na obuv	m2	116,18	5,44	632,02	632,02	0,00	50,00%	316,01	marec 10	február 11
178	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	83,98	7,59	637,41	637,41	0,00	50,00%	318,70	marec 10	február 11
179	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	20,25	17,95	363,49	363,49	0,00	50,00%	181,74	marec 10	február 11
180	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	84,31	11,821	996,63	996,63	0,00	50,00%	498,31	marec 10	február 11
181	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	ks	0,34	8	2,72	2,72	0,00	50,00%	1,36	marec 10	február 11
182	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 2 m2	m2	3,29	18	59,22	59,22	0,00	50,00%	29,61	marec 10	február 11
183	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	8,03	12,8	102,78	102,78	0,00	50,00%	51,39	marec 10	február 11
184	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,16	75,027	762,27	762,27	0,00	50,00%	381,14	marec 10	február 11
185	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,33	75,027	24,76	24,76	0,00	50,00%	12,38	marec 10	február 11
186	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,40	75,027	630,23	630,23	0,00	50,00%	315,11	marec 10	február 11
187	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	17,26	75,027	1 294,97	1 294,97	0,00	50,00%	647,48	marec 10	február 11
188	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	9,13	2894,218	26 424,21	26 424,21	0,00	50,00%	13 212,11	marec 10	február 11
189	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Práce pri napojenie novej stavby na jestv.objekt + búracie práce	hod	8,46	300	2 538,00	2 538,00	0,00	50,00%	1 269,00	marec 10	február 11
190	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,18	577,847	104,01	104,01	0,00	50,00%	52,01	marec 10	február 11
191	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 556,79	0,173	269,32	269,32	0,00	50,00%	134,66	marec 10	február 11
192	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	0,48	58,5	28,08	28,08	0,00	50,00%	14,04	marec 10	február 11
193	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 556,79	0,017	26,47	26,47	0,00	50,00%	13,23	marec 10	február 11
194	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,88	577,847	1 086,35	1 086,35	0,00	50,00%	543,18	marec 10	február 11
195	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,97	664,52	1 973,62	1 973,62	0,00	50,00%	986,81	marec 10	február 11
196	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	2,92	58,5	170,82	170,82	0,00	50,00%	85,41	marec 10	február 11
197	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	2,97	70,2	208,49	208,49	0,00	50,00%	104,25	marec 10	február 11
198	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	3,50	38,672	135,35	135,35	0,00	50,00%	67,68	marec 10	február 11
199	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	5,31	79,794	423,71	423,71	0,00	50,00%	211,85	marec 10	február 11
200	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia HYDROIZOL DR.790 hr. 1,5 š.1300mm	m2	11,70	89,369	1 045,62	1 045,62	0,00	50,00%	522,81	marec 10	február 11
201	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	2,16	61,38	132,58	132,58	0,00	50,00%	66,29	marec 10	február 11
202	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 600g/m2	m2	1,62	70,587	114,35	114,35	0,00	50,00%	57,18	marec 10	február 11
203	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	3,40	17,163	58,35	58,35	0,00	50,00%	29,18	marec 10	február 11
204	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,88	122,76	108,03	108,03	0,00	50,00%	54,01	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
205	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska z ľahčeného polystyrénu 1200x500x100 27,5	ks	9,85	106,434	1 048,37	1 048,37	0,00	50,00%	524,19	marec 10	február 11
206	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska z ľahčeného polystyrénu 1200x500x120 27,5	ks	11,80	106,434	1 255,92	1 255,92	0,00	50,00%	627,96	marec 10	február 11
207	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,73	390,48	285,05	285,05	0,00	50,00%	142,53	marec 10	február 11
208	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x80 biela	ks	6,90	390,48	2 694,31	2 694,31	0,00	50,00%	1 347,16	marec 10	február 11
209	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep. izolácie stien nalepením	m2	2,37	82,35	195,17	195,17	0,00	50,00%	97,58	marec 10	február 11
210	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska z extrud. polystyrénu STYRODUR 2000 1250x600x60mm	m2	20,08	82,35	1 653,59	1 653,59	0,00	50,00%	826,79	marec 10	február 11
211	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,79	390,48	698,96	698,96	0,00	50,00%	349,48	marec 10	február 11
212	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	4,98	390,48	1 944,59	1 944,59	0,00	50,00%	972,30	marec 10	február 11
213	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1,85	98,84	182,85	182,85	0,00	50,00%	91,43	marec 10	február 11
214	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.isol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,32	190	250,80	250,80	0,00	50,00%	125,40	marec 10	február 11
215	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.isol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,39	430	597,70	597,70	0,00	50,00%	298,85	marec 10	február 11
216	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.isol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,41	67	94,47	94,47	0,00	50,00%	47,24	marec 10	február 11
217	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.isol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,46	46	67,16	67,16	0,00	50,00%	33,58	marec 10	február 11
218	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.isol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,52	100	152,00	152,00	0,00	50,00%	76,00	marec 10	február 11
219	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.isol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,57	68	106,76	106,76	0,00	50,00%	53,38	marec 10	február 11
220	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lepidlo ARMAFLEX	kg	23,74	18	427,32	427,32	0,00	50,00%	213,66	marec 10	február 11
221	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 05 022	m	0,24	190	45,60	45,60	0,00	50,00%	22,80	marec 10	február 11
222	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 05 028	m	0,30	215	64,50	64,50	0,00	50,00%	32,25	marec 10	február 11
223	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 15 028	m	0,84	215	180,60	180,60	0,00	50,00%	90,30	marec 10	február 11
224	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 15 035	m	1,19	67	79,73	79,73	0,00	50,00%	39,87	marec 10	február 11
225	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 15 042	m	1,39	46	63,94	63,94	0,00	50,00%	31,97	marec 10	február 11
226	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.49 mm - IRHX 15 049	m	1,53	100	153,00	153,00	0,00	50,00%	76,50	marec 10	február 11
227	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.62 mm - IRHX 15 062	m	1,85	68	125,80	125,80	0,00	50,00%	62,90	marec 10	február 11
228	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,65	24,06	39,70	39,70	0,00	50,00%	19,85	marec 10	február 11
229	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 40	m	2,96	22	65,12	65,12	0,00	50,00%	32,56	marec 10	február 11
230	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 50	m	3,84	6	23,04	23,04	0,00	50,00%	11,52	marec 10	február 11
231	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 63	m	4,02	3	12,06	12,06	0,00	50,00%	6,03	marec 10	február 11
232	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 70	m	4,42	14	61,88	61,88	0,00	50,00%	30,94	marec 10	február 11
233	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 100	m	9,24	80	739,20	739,20	0,00	50,00%	369,60	marec 10	február 11
234	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 125	m	11,32	84	950,88	950,88	0,00	50,00%	475,44	marec 10	február 11
235	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 150	m	23,11	27	623,97	623,97	0,00	50,00%	311,99	marec 10	február 11
236	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie kanal. z PP REHAU-HT D 200	m	29,39	5	146,95	146,95	0,00	50,00%	73,48	marec 10	február 11
237	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie na odvod kondenzu DN 25	m	6,75	14	94,50	94,50	0,00	50,00%	47,25	marec 10	február 11
238	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	ks	1,86	10	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	marec 10	február 11
239	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	ks	2,07	7	14,49	14,49	0,00	50,00%	7,25	marec 10	február 11
240	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	ks	3,08	11	33,88	33,88	0,00	50,00%	16,94	marec 10	február 11
241	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zápachové uzávery podlahové T 1023	ks	11,18	1	11,18	11,18	0,00	50,00%	5,59	marec 10	február 11
242	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž HL tvaroviek	ks	10,22	17	173,74	173,74	0,00	50,00%	86,87	marec 10	február 11
243	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovka na pripojenie závesného WC HL227	ks	63,46	1	63,46	63,46	0,00	50,00%	31,73	marec 10	február 11
244	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podlahová vpusť HL 310 NPr	ks	59,88	1	59,88	59,88	0,00	50,00%	29,94	marec 10	február 11
245	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podomietková zápachová uzávierka HL400ECO	ks	14,09	3	42,27	42,27	0,00	50,00%	21,14	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
246	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lapač strešných spavenín HL600 DN110	ks	94,20	12	1 130,40	1 130,40	0,00	50,00%	565,20	marec 10	február 11
247	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	0,59	139	82,01	82,01	0,00	50,00%	41,01	marec 10	február 11
248	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	0,80	116	92,80	92,80	0,00	50,00%	46,40	marec 10	február 11
249	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,10	44,412	48,85	48,85	0,00	50,00%	24,43	marec 10	február 11
250	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	10,74	190	2 040,60	2 040,60	0,00	50,00%	1 020,30	marec 10	február 11
251	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	10,88	430	4 678,40	4 678,40	0,00	50,00%	2 339,20	marec 10	február 11
252	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	16,80	67	1 125,60	1 125,60	0,00	50,00%	562,80	marec 10	február 11
253	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	18,00	46	828,00	828,00	0,00	50,00%	414,00	marec 10	február 11
254	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	21,18	100	2 118,00	2 118,00	0,00	50,00%	1 059,00	marec 10	február 11
255	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	25,38	68	1 725,84	1 725,84	0,00	50,00%	862,92	marec 10	február 11
256	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	ks	5,45	2	10,90	10,90	0,00	50,00%	5,45	marec 10	február 11
257	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 50	ks	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	marec 10	február 11
258	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Úpravne vody SUPERTOK QUANTO DN50	ks	1 226,85	1	1 226,85	1 226,85	0,00	50,00%	613,43	marec 10	február 11
259	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	ks	5,73	11	63,03	63,03	0,00	50,00%	31,52	marec 10	február 11
260	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2	pár	11,54	18	207,72	207,72	0,00	50,00%	103,86	marec 10	február 11
261	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	ks	4,68	1	4,68	4,68	0,00	50,00%	2,34	marec 10	február 11
262	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	ks	14,39	1	14,39	14,39	0,00	50,00%	7,20	marec 10	február 11
263	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	ks	17,68	1	17,68	17,68	0,00	50,00%	8,84	marec 10	február 11
264	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	ks	26,65	1	26,65	26,65	0,00	50,00%	13,33	marec 10	február 11
265	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 1	ks	44,55	1	44,55	44,55	0,00	50,00%	22,28	marec 10	február 11
266	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Arm. vod. s 2 záv. regulátor výst. tlaku PN 1,6 DN 15	ks	43,09	13	560,17	560,17	0,00	50,00%	280,09	marec 10	február 11
267	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Arm. vod. s 2 záv. regulátor výst. tlaku PN 1,6 DN 20	ks	43,81	1	43,81	43,81	0,00	50,00%	21,91	marec 10	február 11
268	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil šikmý VE 5083 G 3/4	ks	9,27	13	120,51	120,51	0,00	50,00%	60,26	marec 10	február 11
269	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil šikmý VE 5083 G 1	ks	14,72	1	14,72	14,72	0,00	50,00%	7,36	marec 10	február 11
270	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil šikmý VE 5083 G 2	ks	30,86	1	30,86	30,86	0,00	50,00%	15,43	marec 10	február 11
271	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	2,79	1	2,79	2,79	0,00	50,00%	1,40	marec 10	február 11
272	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, 1/2"- R250X003	ks	3,12	1	3,12	3,12	0,00	50,00%	1,56	marec 10	február 11
273	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	3,47	29	100,63	100,63	0,00	50,00%	50,32	marec 10	február 11
274	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, 3/4"- R250X004	ks	4,75	29	137,75	137,75	0,00	50,00%	68,88	marec 10	február 11
275	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	ks	3,84	3	11,52	11,52	0,00	50,00%	5,76	marec 10	február 11
276	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, 1"- R250X005	ks	6,64	3	19,92	19,92	0,00	50,00%	9,96	marec 10	február 11
277	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	4,49	1	4,49	4,49	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
278	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, 1 1/4"- R250X006	ks	9,46	1	9,46	9,46	0,00	50,00%	4,73	marec 10	február 11
279	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	ks	5,07	5	25,35	25,35	0,00	50,00%	12,68	marec 10	február 11
280	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, 1 1/2"- R250X007	ks	14,53	4	58,12	58,12	0,00	50,00%	29,06	marec 10	február 11
281	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompenzátor IWKA DN 40 PN10	ks	124,15	1	124,15	124,15	0,00	50,00%	62,08	marec 10	február 11
282	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	ks	5,67	3	17,01	17,01	0,00	50,00%	8,51	marec 10	február 11
283	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, 2"- R250X008	ks	21,36	2	42,72	42,72	0,00	50,00%	21,36	marec 10	február 11
284	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompenzátor IWKA DN 50 PN10	ks	171,75	1	171,75	171,75	0,00	50,00%	85,88	marec 10	február 11
285	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Požiarna prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 796	ks	638,98	2	1 277,96	1 277,96	0,00	50,00%	638,98	marec 10	február 11
286	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,24	901	1 117,24	1 117,24	0,00	50,00%	558,62	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
287	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,78	901	702,78	702,78	0,00	50,00%	351,39	marec 10	február 11
288	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,77	187,675	144,51	144,51	0,00	50,00%	72,25	marec 10	február 11
289	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž čerpadiel vodov. ponor. do 40l bez potrubia a prísluš.	ks	25,34	1	25,34	25,34	0,00	50,00%	12,67	marec 10	február 11
290	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž čerpadiel vodovodných	ks	24,20	1	24,20	24,20	0,00	50,00%	12,10	marec 10	február 11
291	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpadlo TP 40-120 B	ks	1 502,60	1	1 502,60	1 502,60	0,00	50,00%	751,30	marec 10	február 11
292	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Meracie prísl. tlakomer pr. 100 typ 03382 - súbor	ks	111,36	1	111,36	111,36	0,00	50,00%	55,68	marec 10	február 11
293	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Meracie prísl. teplomer rohový typ 160 B- súbor	ks	83,62	1	83,62	83,62	0,00	50,00%	41,81	marec 10	február 11
294	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	%	0,66	17,471	11,53	11,53	0,00	50,00%	5,77	marec 10	február 11
295	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž záchodových mís závesných	ks	31,22	9	280,98	280,98	0,00	50,00%	140,49	marec 10	február 11
296	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Klozet závesný biely	ks	127,80	7	894,60	894,60	0,00	50,00%	447,30	marec 10	február 11
297	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sedadlo biele	ks	32,32	7	226,24	226,24	0,00	50,00%	113,12	marec 10	február 11
298	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Klozet závesný pre imobilných biely	ks	416,25	2	832,50	832,50	0,00	50,00%	416,25	marec 10	február 11
299	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska na sedenie s poklopom pre imobilných biela	ks	171,97	2	343,94	343,94	0,00	50,00%	171,97	marec 10	február 11
300	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž závesného systému - súbor	ks	31,03	9	279,27	279,27	0,00	50,00%	139,64	marec 10	február 11
301	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž.prvok Kombifix STANDART pre závesné WC s ovlad.	ks	172,35	9	1 551,15	1 551,15	0,00	50,00%	775,58	marec 10	február 11
302	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ovládacie tlačidlo biele	ks	37,97	9	341,73	341,73	0,00	50,00%	170,87	marec 10	február 11
303	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podpery pre Kombifix-závesné WC,bidet	ks	14,72	9	132,48	132,48	0,00	50,00%	66,24	marec 10	február 11
304	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	ks	3,23	9	29,07	29,07	0,00	50,00%	14,54	marec 10	február 11
305	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach.	ks	25,19	2	50,38	50,38	0,00	50,00%	25,19	marec 10	február 11
306	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Urinál odsávací biela so senzorovým ovládaním	ks	383,39	2	766,78	766,78	0,00	50,00%	383,39	marec 10	február 11
307	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sifón plastový k urinálu	ks	56,23	2	112,46	112,46	0,00	50,00%	56,23	marec 10	február 11
308	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skrutka upevňovacia k urinálu - sada	ks	2,57	2	5,14	5,14	0,00	50,00%	2,57	marec 10	február 11
309	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž splachovača pisoára automatic. - súbor	ks	22,64	2	45,28	45,28	0,00	50,00%	22,64	marec 10	február 11
310	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zdroj napájací pre 3 urinály	ks	76,32	1	76,32	76,32	0,00	50,00%	38,16	marec 10	február 11
311	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	ks	4,05	2	8,10	8,10	0,00	50,00%	4,05	marec 10	február 11
312	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita- súbor	ks	78,87	8	630,96	630,96	0,00	50,00%	315,48	marec 10	február 11
313	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly - súbor	ks	26,65	2	53,30	53,30	0,00	50,00%	26,65	marec 10	február 11
314	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Umývadlo pre imobilných 65x55 cm	ks	202,65	2	405,30	405,30	0,00	50,00%	202,65	marec 10	február 11
315	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž stípa keramic k umývadlu - súbor	ks	2,96	8	23,68	23,68	0,00	50,00%	11,84	marec 10	február 11
316	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kryt na sifón biely	ks	44,55	8	356,40	356,40	0,00	50,00%	178,20	marec 10	február 11
317	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž sprchových kútov ostatných typov - súbor	ks	80,33	3	240,99	240,99	0,00	50,00%	120,50	marec 10	február 11
318	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vanička 90x90x14, rádius	ks	164,31	3	492,93	492,93	0,00	50,00%	246,47	marec 10	február 11
319	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kút sprchovací rohový 900	ks	664,54	3	1 993,62	1 993,62	0,00	50,00%	996,81	marec 10	február 11
320	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách - súbor	ks	11,07	2	22,14	22,14	0,00	50,00%	11,07	marec 10	február 11
321	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž výleviek keramic., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a sp	ks	34,87	2	69,74	69,74	0,00	50,00%	34,87	marec 10	február 11
322	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výlevka biela	ks	171,97	2	343,94	343,94	0,00	50,00%	171,97	marec 10	február 11
323	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ventilov rohových G 1/2- súbor	ks	5,51	31	170,81	170,81	0,00	50,00%	85,41	marec 10	február 11
324	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rohový ventil art.66 1/2x1/2 s filtrom	ks	2,55	31	79,05	79,05	0,00	50,00%	39,53	marec 10	február 11
325	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	ks	97,49	2	194,98	194,98	0,00	50,00%	97,49	marec 10	február 11
326	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	108,45	2	216,90	216,90	0,00	50,00%	108,45	marec 10	február 11
327	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	81,06	8	648,48	648,48	0,00	50,00%	324,24	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
328	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita - súbor	ks	113,93	4	455,72	455,72	0,00	50,00%	227,86	marec 10	február 11
329	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Opr. ostat. zariadenia, upevnenie doplnk. zariadenia	ks	1,22	7	8,54	8,54	0,00	50,00%	4,27	marec 10	február 11
330	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sedadlo výklopné do sprchy- biele	ks	175,63	1	175,63	175,63	0,00	50,00%	87,82	marec 10	február 11
331	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pevné držadlo pre WC 85 cm	ks	178,19	2	356,38	356,38	0,00	50,00%	178,19	marec 10	február 11
332	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sklopné držadlo pre umývadlo 60 cm	ks	237,70	2	475,40	475,40	0,00	50,00%	237,70	marec 10	február 11
333	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sklopné držadlo pre WC 85 cm	ks	243,91	2	487,82	487,82	0,00	50,00%	243,91	marec 10	február 11
334	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,33	138,792	45,80	45,80	0,00	50,00%	22,90	marec 10	február 11
335	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lapače strešných spavenín Titán-zinok DN 100	ks	168,63	12	2 023,56	2 023,56	0,00	50,00%	1 011,78	marec 10	február 11
336	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,39	102	141,78	141,78	0,00	50,00%	70,89	marec 10	február 11
337	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,41	100	141,00	141,00	0,00	50,00%	70,50	marec 10	február 11
338	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,57	25	39,25	39,25	0,00	50,00%	19,63	marec 10	február 11
339	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)jupev.s	m	1,66	14	23,24	23,24	0,00	50,00%	11,62	marec 10	február 11
340	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lepidlo ARMAFLEX	kg	23,74	5	118,70	118,70	0,00	50,00%	59,35	marec 10	február 11
341	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 20 028	m	1,47	102	149,94	149,94	0,00	50,00%	74,97	marec 10	február 11
342	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 20 035	m	1,66	100	166,00	166,00	0,00	50,00%	83,00	marec 10	február 11
343	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.49 mm - IRHX 20 049	m	2,74	25	68,50	68,50	0,00	50,00%	34,25	marec 10	február 11
344	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.62 mm - IRHX 20 062	m	3,04	8	24,32	24,32	0,00	50,00%	12,16	marec 10	február 11
345	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.76 mm - IRHX 20 076	m	3,45	6	20,70	20,70	0,00	50,00%	10,35	marec 10	február 11
346	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1,87	8,934	16,71	16,71	0,00	50,00%	8,35	marec 10	február 11
347	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	10,74	5	53,70	53,70	0,00	50,00%	26,85	marec 10	február 11
348	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	16,80	10	168,00	168,00	0,00	50,00%	84,00	marec 10	február 11
349	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	0,84	5	4,20	4,20	0,00	50,00%	2,10	marec 10	február 11
350	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	0,99	10	9,90	9,90	0,00	50,00%	4,95	marec 10	február 11
351	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 3/4	ks	12,96	1	12,96	12,96	0,00	50,00%	6,48	marec 10	február 11
352	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodomer domový R 3/4'	ks	39,07	1	39,07	39,07	0,00	50,00%	19,54	marec 10	február 11
353	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,24	15	18,60	18,60	0,00	50,00%	9,30	marec 10	február 11
354	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,78	15	11,70	11,70	0,00	50,00%	5,85	marec 10	február 11
355	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	0,77	3,181	2,45	2,45	0,00	50,00%	1,22	marec 10	február 11
356	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plynné palivo nad 70 do 100	ks	189,87	2	379,74	379,74	0,00	50,00%	189,87	marec 10	február 11
357	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	TopGas TG 80 - 7001819	ks	4 992,17	2	9 984,34	9 984,34	0,00	50,00%	4 992,17	marec 10	február 11
358	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hadice napúšťacie gumené pr. 20/28	m	2,71	10	27,10	27,10	0,00	50,00%	13,55	marec 10	február 11
359	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	5,06	103,912	525,79	525,79	0,00	50,00%	262,90	marec 10	február 11
360	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž zariadení kotolne	%	11,00	14,033	154,36	154,36	0,00	50,00%	77,18	marec 10	február 11
361	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Úpravňa vody el.mag.EZV 25D 1"- 754	ks	146,09	1	146,09	146,09	0,00	50,00%	73,05	marec 10	február 11
362	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zariadenie neutralizačné	ks	405,70	1	405,70	405,70	0,00	50,00%	202,85	marec 10	február 11
363	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hydraulický vyrovnávač HVDT2 - komplet	ks	387,96	1	387,96	387,96	0,00	50,00%	193,98	marec 10	február 11
364	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI M 100	m	383,02	1,6	612,83	612,83	0,00	50,00%	306,42	marec 10	február 11
365	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačných štítkov- súbor	ks	2,30	30	69,00	69,00	0,00	50,00%	34,50	marec 10	február 11
366	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tabuľa	ks	1,63	30	48,90	48,90	0,00	50,00%	24,45	marec 10	február 11
367	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ohrievačov vody stojatých - súbor	ks	231,22	1	231,22	231,22	0,00	50,00%	115,61	marec 10	február 11
368	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	MultiVal 500 ERR - 7000020	ks	2 066,66	1	2 066,66	2 066,66	0,00	50,00%	1 033,33	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
369	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 12 l - stu	ks	38,34	1	38,34	38,34	0,00	50,00%	19,17	marec 10	február 11
370	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 140 - stu	ks	252,67	1	252,67	252,67	0,00	50,00%	126,34	marec 10	február 11
371	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40 - súbor	ks	9,05	5	45,25	45,25	0,00	50,00%	22,63	marec 10	február 11
372	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpadlo ALPHA 25-60 180 - 59546623	ks	206,31	2	412,62	412,62	0,00	50,00%	206,31	marec 10	február 11
373	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpadlo MAGNA 25-60 - 96281022	ks	660,89	3	1 982,67	1 982,67	0,00	50,00%	991,34	marec 10	február 11
374	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	%	1,54	68,542	105,55	105,55	0,00	50,00%	52,78	marec 10	február 11
375	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	9,75	102	994,50	994,50	0,00	50,00%	497,25	marec 10	február 11
376	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	13,07	100	1 307,00	1 307,00	0,00	50,00%	653,50	marec 10	február 11
377	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40	m	18,07	25	451,75	451,75	0,00	50,00%	225,88	marec 10	február 11
378	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 57/2,9	m	18,80	8	150,40	150,40	0,00	50,00%	75,20	marec 10	február 11
379	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 76/3,2	m	29,39	6	176,34	176,34	0,00	50,00%	88,17	marec 10	február 11
380	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	0,26	227	59,02	59,02	0,00	50,00%	29,51	marec 10	február 11
381	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3/3,9	m	0,44	8	3,52	3,52	0,00	50,00%	1,76	marec 10	február 11
382	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	0,58	6	3,48	3,48	0,00	50,00%	1,74	marec 10	február 11
383	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Opr. ocel. hlad. potrubia, zaslepenie dienkom pr. 76	ks	10,15	2	20,30	20,30	0,00	50,00%	10,15	marec 10	február 11
384	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	0,40	600	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	marec 10	február 11
385	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	MTZ rozvodu plast.potrubia k vyk.telesám - komplet	ks	594,00	1	594,00	594,00	0,00	50,00%	297,00	marec 10	február 11
386	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-Xb INTERSOL VPE-DD 16x2 SR 19 rot - 10.01.956	m	1,75	600	1 050,00	1 050,00	0,00	50,00%	525,00	marec 10	február 11
387	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka prípojovacia medená HAB 330 - 21.20.301	ks	6,06	8	48,48	48,48	0,00	50,00%	24,24	marec 10	február 11
388	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sada prípojovacia H-Set 14-16 - 10.55.016 - sada	ks	7,81	16	124,96	124,96	0,00	50,00%	62,48	marec 10	február 11
389	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hmoždinka upevňovacia DHK 70 - 10.53.080	ks	0,15	400	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	marec 10	február 11
390	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojka skrutkovacia DMP1/2" 16x2 - 10.02.316	ks	2,33	40	93,20	93,20	0,00	50,00%	46,60	marec 10	február 11
391	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojka skrutkovacia RVP-C 16x2 - 10.71.316	ks	2,33	40	93,20	93,20	0,00	50,00%	46,60	marec 10	február 11
392	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletná rozdeľovacia stanica pre vykurovanie HERZ-10-okr	ks	345,41	2	690,82	690,82	0,00	50,00%	345,41	marec 10	február 11
393	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	1,98	61,601	121,97	121,97	0,00	50,00%	60,98	marec 10	február 11
394	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	2,16	6	12,96	12,96	0,00	50,00%	6,48	marec 10	február 11
395	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil elektromagnetický DN1/2	ks	77,37	1	77,37	77,37	0,00	50,00%	38,69	marec 10	február 11
396	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil poistný SVW 6-1/2"- 02.16.106	ks	3,91	1	3,91	3,91	0,00	50,00%	1,96	marec 10	február 11
397	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1/2"- 1421701	ks	50,61	3	151,83	151,83	0,00	50,00%	75,92	marec 10	február 11
398	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Filter FF 06 - 1/2" AA - 124	ks	44,55	1	44,55	44,55	0,00	50,00%	22,28	marec 10	február 11
399	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	ks	2,65	10	26,50	26,50	0,00	50,00%	13,25	marec 10	február 11
400	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX-AG - 3/4"- 1421512	ks	22,28	7	155,96	155,96	0,00	50,00%	77,98	marec 10	február 11
401	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 3/4"- 1421702	ks	57,07	1	57,07	57,07	0,00	50,00%	28,54	marec 10	február 11
402	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavica termostatická HERZ - 1742006	ks	34,51	1	34,51	34,51	0,00	50,00%	17,26	marec 10	február 11
403	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil regulačný HERZ-GP, priamy 3/4"- 1552322	ks	16,98	1	16,98	16,98	0,00	50,00%	8,49	marec 10	február 11
404	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	2,88	22	63,36	63,36	0,00	50,00%	31,68	marec 10	február 11
405	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX-AG - 1"- 1421513	ks	31,03	14	434,42	434,42	0,00	50,00%	217,21	marec 10	február 11
406	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil guľový PN42, T 185st.C, chróm, - R250DS 1"	ks	10,91	3	32,73	32,73	0,00	50,00%	16,37	marec 10	február 11
407	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil poistný SVW 6-1" - 02.18.306	ks	15,48	1	15,48	15,48	0,00	50,00%	7,74	marec 10	február 11
408	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Klapka spätná YORK VRY 25 - 05.64.025	ks	5,01	2	10,02	10,02	0,00	50,00%	5,01	marec 10	február 11
409	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Filter čistiaci SMY 25 - 05.66.225	ks	7,67	2	15,34	15,34	0,00	50,00%	7,67	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
410	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	ks	3,41	12	40,92	40,92	0,00	50,00%	20,46	marec 10	február 11
411	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX-AG - 1 1/4"- 1421514	ks	45,64	8	365,12	365,12	0,00	50,00%	182,56	marec 10	február 11
412	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil poistný SVH 25-1 1/4"- 02.19.425	ks	34,87	2	69,74	69,74	0,00	50,00%	34,87	marec 10	február 11
413	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Klapka spätná YORK VRY 32 - 05.64.032	ks	7,41	2	14,82	14,82	0,00	50,00%	7,41	marec 10	február 11
414	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	ks	4,38	6	26,28	26,28	0,00	50,00%	13,14	marec 10	február 11
415	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX-AG - 1 1/2"- 1421515	ks	66,45	4	265,80	265,80	0,00	50,00%	132,90	marec 10	február 11
416	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Filter čistiaci SMY 40 - 05.66.240	ks	15,96	2	31,92	31,92	0,00	50,00%	15,96	marec 10	február 11
417	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	ks	5,23	5	26,15	26,15	0,00	50,00%	13,08	marec 10	február 11
418	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX-AG - 2"- 1421516	ks	100,41	4	401,64	401,64	0,00	50,00%	200,82	marec 10	február 11
419	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Klapka spätná YORK VRY 50 - 05.64.050	ks	14,56	1	14,56	14,56	0,00	50,00%	7,28	marec 10	február 11
420	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 1/2	ks	6,72	5	33,60	33,60	0,00	50,00%	16,80	marec 10	február 11
421	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil uzavierací 4215 AG STRÖMAX-AG - 2 1/2"- 1421517	ks	205,21	4	820,84	820,84	0,00	50,00%	410,42	marec 10	február 11
422	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Filter čistiaci SMY 65 - 05.66.265	ks	80,70	1	80,70	80,70	0,00	50,00%	40,35	marec 10	február 11
423	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s troma závitmi G 1/2	ks	2,87	20	57,40	57,40	0,00	50,00%	28,70	marec 10	február 11
424	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavica termostatická "H" HERZ-DESIGN - 1923098	ks	13,95	16	223,20	223,20	0,00	50,00%	111,60	marec 10	február 11
425	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavica termostatická HERZ "MINI"- 1920030	ks	12,71	4	50,84	50,84	0,00	50,00%	25,42	marec 10	február 11
426	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil štvorcestný HERZ-VUA-40, rohový, ponor.rúra 150/11 -	ks	23,36	4	93,44	93,44	0,00	50,00%	46,72	marec 10	február 11
427	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Bypas HERZ-3000, priamy G 3/4 - 1306601	ks	14,61	16	233,76	233,76	0,00	50,00%	116,88	marec 10	február 11
428	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž armatúr s troma závitmi G 1	ks	3,73	1	3,73	3,73	0,00	50,00%	1,87	marec 10	február 11
429	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil 3-cestný PN16, DN25, kvs=10.0, zdvih 5,5 mm typ : VXC	ks	109,90	1	109,90	109,90	0,00	50,00%	54,95	marec 10	február 11
430	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur.teles DN15	ks	8,50	20	170,00	170,00	0,00	50,00%	85,00	marec 10	február 11
431	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	ks	8,50	2	17,00	17,00	0,00	50,00%	8,50	marec 10	február 11
432	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	ks	6,28	13	81,64	81,64	0,00	50,00%	40,82	marec 10	február 11
433	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Teplomery s ochranným púzdom rohové typ 160 prev. B	ks	25,93	6	155,58	155,58	0,00	50,00%	77,79	marec 10	február 11
434	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	ks	64,63	6	387,78	387,78	0,00	50,00%	193,89	marec 10	február 11
435	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1	ks	25,19	6	151,14	151,14	0,00	50,00%	75,57	marec 10	február 11
436	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	ks	19,71	12	236,52	236,52	0,00	50,00%	118,26	marec 10	február 11
437	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	ks	6,06	15	90,90	90,90	0,00	50,00%	45,45	marec 10	február 11
438	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,22	54,079	11,90	11,90	0,00	50,00%	5,95	marec 10	február 11
439	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	ks	3,18	20	63,60	63,60	0,00	50,00%	31,80	marec 10	február 11
440	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	2,87	6	17,22	17,22	0,00	50,00%	8,61	marec 10	február 11
441	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	5,59	14	78,26	78,26	0,00	50,00%	39,13	marec 10	február 11
442	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sada rýchlomontážna pre pl.vykur.telesá typ 11 - 9564242 - s	ks	18,80	2	37,60	37,60	0,00	50,00%	18,80	marec 10	február 11
443	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sada rýchlomontážna pre pl.vykur.telesá typ 20/21/22 - 95642	ks	18,80	14	263,20	263,20	0,00	50,00%	131,60	marec 10	február 11
444	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD	ks	16,61	2	33,22	33,22	0,00	50,00%	16,61	marec 10	február 11
445	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.500 x výš.600 mm	ks	48,93	2	97,86	97,86	0,00	50,00%	48,93	marec 10	február 11
446	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K	ks	20,45	3	61,35	61,35	0,00	50,00%	30,68	marec 10	február 11
447	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.500 x výš.600 mm	ks	75,58	2	151,16	151,16	0,00	50,00%	75,58	marec 10	február 11
448	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.1400 x výš.600 mm	ks	130,71	1	130,71	130,71	0,00	50,00%	65,36	marec 10	február 11
449	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K	ks	21,18	11	232,98	232,98	0,00	50,00%	116,49	marec 10	február 11
450	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.700 x výš.600 mm	ks	98,58	1	98,58	98,58	0,00	50,00%	49,29	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
451	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	ks	106,25	1	106,25	106,25	0,00	50,00%	53,13	marec 10	február 11
452	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.900 x výš.600 mm	ks	113,93	3	341,79	341,79	0,00	50,00%	170,90	marec 10	február 11
453	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1400 x výš.600 mm	ks	152,99	4	611,96	611,96	0,00	50,00%	305,98	marec 10	február 11
454	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1600 x výš.600 mm	ks	168,70	2	337,40	337,40	0,00	50,00%	168,70	marec 10	február 11
455	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm- súbor	ks	15,99	4	63,96	63,96	0,00	50,00%	31,98	marec 10	február 11
456	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Teleso vykurovací rebrik RD1 450/940	ks	58,89	2	117,78	117,78	0,00	50,00%	58,89	marec 10	február 11
457	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Teleso vykurovací rebrik RD6 750/1290	ks	76,35	2	152,70	152,70	0,00	50,00%	76,35	marec 10	február 11
458	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	%	2,75	29,975	82,43	82,43	0,00	50,00%	41,22	marec 10	február 11
459	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dymovod nerez D180/100 - komplet	ks	310,37	1	310,37	310,37	0,00	50,00%	155,19	marec 10	február 11
460	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24	%	1,87	3,104	5,80	5,80	0,00	50,00%	2,90	marec 10	február 11
461	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	1,24	227	281,48	281,48	0,00	50,00%	140,74	marec 10	február 11
462	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	m	1,55	14	21,70	21,70	0,00	50,00%	10,85	marec 10	február 11
463	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vykurovacia skúška	hod	11,68	36	420,48	420,48	0,00	50,00%	210,24	marec 10	február 11
464	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízia kotolne od 100 kW do 250 kW - komplet	ks	438,16	1	438,16	438,16	0,00	50,00%	219,08	marec 10	február 11
465	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spustenie kotlov do prevádzky - komplet	ks	182,57	2	365,14	365,14	0,00	50,00%	182,57	marec 10	február 11
466	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti tlakových nádob do 200 L - komplet	ks	54,77	1	54,77	54,77	0,00	50,00%	27,39	marec 10	február 11
467	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti tlakových nádob do 800 L - komplet	ks	62,07	1	62,07	62,07	0,00	50,00%	31,04	marec 10	február 11
468	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyregulovanie systému	hod	18,26	10	182,60	182,60	0,00	50,00%	91,30	marec 10	február 11
469	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Technická inšpekcia - komplet	ks	219,08	1	219,08	219,08	0,00	50,00%	109,54	marec 10	február 11
470	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška - komplet	ks	182,57	1	182,57	182,57	0,00	50,00%	91,29	marec 10	február 11
471	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízna kniha kotla - komplet	ks	182,57	2	365,14	365,14	0,00	50,00%	182,57	marec 10	február 11
472	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Povinná výbava kotolne - komplet	ks	182,57	1	182,57	182,57	0,00	50,00%	91,29	marec 10	február 11
473	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž servopohonu	ks	14,09	1	14,09	14,09	0,00	50,00%	7,05	marec 10	február 11
474	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Elektrophon SSY 319 230V	ks	138,75	1	138,75	138,75	0,00	50,00%	69,38	marec 10	február 11
475	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre M 36 výška 24 m	%	0,66	1,528	1,01	1,01	0,00	50,00%	0,50	marec 10	február 11
476	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka a montáž drev.konštrukcie pergoly	m3	912,83	6,05	5 522,62	5 522,62	0,00	50,00%	2 761,31	marec 10	február 11
477	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kotevných želiez	ks	4,48	112	501,76	501,76	0,00	50,00%	250,88	marec 10	február 11
478	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľové konštrukcie - kotvenie pomúrnice	ks	4,48	112	501,76	501,76	0,00	50,00%	250,88	marec 10	február 11
479	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	5,68	655,5	3 723,24	3 723,24	0,00	50,00%	1 861,62	marec 10	február 11
480	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	10,06	1096	11 025,76	11 025,76	0,00	50,00%	5 512,88	marec 10	február 11
481	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rezivo na krov	m3	273,85	37,75	10 337,84	10 337,84	0,00	50,00%	5 168,92	marec 10	február 11
482	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,81	887,684	1 606,71	1 606,71	0,00	50,00%	803,35	marec 10	február 11
483	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	0,76	887,684	674,64	674,64	0,00	50,00%	337,32	marec 10	február 11
484	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krovová lata 30/50	m3	273,85	7,323	2 005,40	2 005,40	0,00	50,00%	1 002,70	marec 10	február 11
485	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	45,81	37,75	1 729,33	1 729,33	0,00	50,00%	864,66	marec 10	február 11
486	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	45,81	7,323	335,47	335,47	0,00	50,00%	167,73	marec 10	február 11
487	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Práce pri úprave jestvujúceho krovu	hod	10,82	50	541,00	541,00	0,00	50,00%	270,50	marec 10	február 11
488	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	4,95	385,055	1 906,02	1 906,02	0,00	50,00%	953,01	marec 10	február 11
489	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	24,07	390,68	9 403,67	9 403,67	0,00	50,00%	4 701,83	marec 10	február 11
490	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre prevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	7,50	94,037	705,28	705,28	0,00	50,00%	352,64	marec 10	február 11
491	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Žlab ZnTi pododkvapný polkruhový rš 250,5m vrátane objímok,hákov a pod.	m	20,08	63,63	1 277,69	1 277,69	0,00	50,00%	638,85	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
492	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Žlab ZnTi kotlík 4hran 200x300x400	ks	36,51	13	474,63	474,63	0,00	50,00%	237,32	marec 10	február 11
493	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie parapetov ZnTi rš 200	m	15,90	65,33	1 038,75	1 038,75	0,00	50,00%	519,37	marec 10	február 11
494	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie parapetov ZnTi rš 400	m	23,73	32,7	775,97	775,97	0,00	50,00%	387,99	marec 10	február 11
495	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie ZnTi múrov rš 600	m	29,38	12,53	368,13	368,13	0,00	50,00%	184,07	marec 10	február 11
496	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie ZnTi múrov rš 845	m	40,83	11	449,13	449,13	0,00	50,00%	224,57	marec 10	február 11
497	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odpadové rúry ZnTi kruhové d 100 vrátane kolien	m	24,40	89,35	2 180,14	2 180,14	0,00	50,00%	1 090,07	marec 10	február 11
498	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24	%	1,85	65,644	121,44	121,44	0,00	50,00%	60,72	marec 10	február 11
499	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zastrešenie kryt. BRAMAC vrátane doplnkov	m2	31,04	795,184	24 682,51	24 682,51	0,00	50,00%	12 341,26	marec 10	február 11
500	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zastrešenie kryt. BRAMAC strešné okná výstupné	ks	317,33	1	317,33	317,33	0,00	50,00%	158,67	marec 10	február 11
501	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia Bramac FOL	m2	1,89	795,184	1 502,90	1 502,90	0,00	50,00%	751,45	marec 10	február 11
502	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	7,90	265,027	2 093,71	2 093,71	0,00	50,00%	1 046,86	marec 10	február 11
503	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka drev.skladacej steny	m2	164,31	46,904	7 706,80	7 706,80	0,00	50,00%	3 853,40	marec 10	február 11
504	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oblož. podhládov člen. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	10,12	215	2 175,80	2 175,80	0,00	50,00%	1 087,90	marec 10	február 11
505	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obloženie drevpodhládov	m2	9,70	247,25	2 398,33	2 398,33	0,00	50,00%	1 199,16	marec 10	február 11
506	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m	6,97	215	1 498,55	1 498,55	0,00	50,00%	749,28	marec 10	február 11
507	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž okien strešných	ks	80,33	14	1 124,62	1 124,62	0,00	50,00%	562,31	marec 10	február 11
508	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Okno strešné 78x140	ks	385,00	13	5 005,00	5 005,00	0,00	50,00%	2 502,50	marec 10	február 11
509	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kombi lemovanie	ks	122,00	13	1 586,00	1 586,00	0,00	50,00%	793,00	marec 10	február 11
510	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výlez kominársky	ks	251,00	1	251,00	251,00	0,00	50,00%	125,50	marec 10	február 11
511	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž okien,stien a dverí EURO	bm	9,13	380,68	3 475,61	3 475,61	0,00	50,00%	1 737,80	marec 10	február 11
512	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výplne otvorov EURO - okná,dvere,steny	m2	273,85	170,86	46 790,01	46 790,01	0,00	50,00%	23 395,01	marec 10	február 11
513	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dvier do drevennej zárubne vrátane montáže zárubne	ks	58,42	31	1 811,02	1 811,02	0,00	50,00%	905,51	marec 10	február 11
514	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnút SAPELI ELEGANT vrátane kovania	ks	247,29	29	7 171,41	7 171,41	0,00	50,00%	3 585,71	marec 10	február 11
515	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere vnút protipožiarne EI-C30D3 SAPELI ELEGANT	ks	323,97	2	647,94	647,94	0,00	50,00%	323,97	marec 10	február 11
516	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubne s obkladovými lištami	ks	175,60	29	5 092,40	5 092,40	0,00	50,00%	2 546,20	marec 10	február 11
517	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zárubne s obkladovými lištami s protipožiarnou úpravou	ks	218,42	2	436,84	436,84	0,00	50,00%	218,42	marec 10	február 11
518	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. nad 260cm	bm	9,92	6,4	63,49	63,49	0,00	50,00%	31,74	marec 10	február 11
519	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	28,71	6,4	183,74	183,74	0,00	50,00%	91,87	marec 10	február 11
520	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	1,10	874,186	961,60	961,60	0,00	50,00%	480,80	marec 10	február 11
521	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka AL stien , dvere apod.	%	22,00	364,94	8 028,68	8 028,68	0,00	50,00%	4 014,34	marec 10	február 11
522	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hliníkové zasklené steny požiarne - interier	m2	640,64	18,99	12 165,75	12 165,75	0,00	50,00%	6 082,88	marec 10	február 11
523	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hliníkové zasklené steny interier	m2	348,54	12,8	4 461,31	4 461,31	0,00	50,00%	2 230,66	marec 10	február 11
524	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hliníkové zasklené steny exterier s vstup dverami	m2	458,08	43,37	19 866,93	19 866,93	0,00	50,00%	9 933,46	marec 10	február 11
525	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	1,01	930	939,30	939,30	0,00	50,00%	469,65	marec 10	február 11
526	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uholník rovnoramenný 11373 120x120x8 mm	t	1 012,41	1,004	1 016,46	1 016,46	0,00	50,00%	508,23	marec 10	február 11
527	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	0,78	9658	7 533,24	7 533,24	0,00	50,00%	3 766,62	marec 10	február 11
528	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľové konštrukcie - dodávka a výroby	kg	1,59	9658	15 356,22	15 356,22	0,00	50,00%	7 678,11	marec 10	február 11
529	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšk	%	1,30	693,679	901,78	901,78	0,00	50,00%	450,89	marec 10	február 11
530	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž soklov rovných z dlaž. keram.	m	3,39	105,2	356,63	356,63	0,00	50,00%	178,31	marec 10	február 11
531	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba keramická predbežná cena	m2	14,61	10,523	153,74	153,74	0,00	50,00%	76,87	marec 10	február 11
532	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	11,75	261,47	3 072,27	3 072,27	0,00	50,00%	1 536,14	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
533	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za špárovanie dlažby	m2	1,79	261,47	468,03	468,03	0,00	50,00%	234,02	marec 10	február 11
534	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba keramicka predbežná cena	m2	14,61	261,47	3 820,08	3 820,08	0,00	50,00%	1 910,04	marec 10	február 11
535	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	5,60	78,707	440,76	440,76	0,00	50,00%	220,38	marec 10	február 11
536	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	2,99	129,69	387,77	387,77	0,00	50,00%	193,89	marec 10	február 11
537	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koberec predbežná cena	m2	16,43	129,69	2 130,81	2 130,81	0,00	50,00%	1 065,40	marec 10	február 11
538	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	0,55	25,186	13,85	13,85	0,00	50,00%	6,93	marec 10	február 11
539	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu	m2	15,47	293,482	4 540,17	4 540,17	0,00	50,00%	2 270,08	marec 10	február 11
540	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za šparovanie	m2	1,64	293,482	481,31	481,31	0,00	50,00%	240,66	marec 10	február 11
541	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obklad keramický vnútorný predbežná cena	m2	16,76	293,482	4 918,76	4 918,76	0,00	50,00%	2 459,38	marec 10	február 11
542	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	m	8,00	50	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	marec 10	február 11
543	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	2,85	103,402	294,70	294,70	0,00	50,00%	147,35	marec 10	február 11
544	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,48	215	1 178,20	1 178,20	0,00	50,00%	589,10	marec 10	február 11
545	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovov	m2	3,10	2228,571	6 908,57	6 908,57	0,00	50,00%	3 454,29	marec 10	február 11
546	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	m2	0,25	1264,49	316,12	316,12	0,00	50,00%	158,06	marec 10	február 11
547	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Malba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	1,01	1264,49	1 277,13	1 277,13	0,00	50,00%	638,57	marec 10	február 11
548	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tmelenie stykov silikonovým tmelom	m	0,91	200	182,00	182,00	0,00	50,00%	91,00	marec 10	február 11
549	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	"HR" - Stojatý rozvádzač C, 3/82C,1850x550x260 s výzbrojou (viď "Príloha č.1. Špecifikácia prvkov")	ks	4 493,24	1	4 493,24	0,00	4 493,24	50,00%	0,00	marec 10	február 11
550	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	"RS1.1" - Rozvodnica do steny U42E, dvierka, pod omietku (viď "Príloha č.1. Špecifikácia prvkov")	ks	901,20	1	901,20	0,00	901,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
551	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	"RS1.2" - Rozvodnica do steny U42E, dvierka, pod omietku (viď "Príloha č.1 Špecifikácia prvkov")	ks	929,04	1	929,04	0,00	929,04	50,00%	0,00	marec 10	február 11
552	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	"RS1.3" - Rozvodnica na stenu AT22E, dvierka, na omietku (viď "Príloha č.1. Špecifikácia prvkov")	ks	502,79	1	502,79	0,00	502,79	50,00%	0,00	marec 10	február 11
553	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,21	3	15,62	0,00	15,62	50,00%	0,00	marec 10	február 11
554	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletácia, osadenie prvkov rozvodnice do váhy 20 kg	ks	58,64	3	175,92	0,00	175,92	50,00%	0,00	marec 10	február 11
555	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	11,93	1	11,93	0,00	11,93	50,00%	0,00	marec 10	február 11
556	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletácia, osadenie prvkov rozvodnice do váhy 100 kg	ks	440,02	1	440,02	0,00	440,02	50,00%	0,00	marec 10	február 11
557	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,58	190	110,39	0,00	110,39	50,00%	0,00	marec 10	február 11
558	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,58	53	30,95	0,00	30,95	50,00%	0,00	marec 10	február 11
559	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	0,84	11	9,27	0,00	9,27	50,00%	0,00	marec 10	február 11
560	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	G-Kábl.oko CU 16x 6 KU-V	ks	0,71	11	7,85	0,00	7,85	50,00%	0,00	marec 10	február 11
561	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž motorického spotrebiča,ventilátora do 1.5 kW	ks	2,26	13	29,43	0,00	29,43	50,00%	0,00	marec 10	február 11
562	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojnica EPS 2 + krabica KO 125E	ks	18,99	1	18,99	0,00	18,99	50,00%	0,00	marec 10	február 11
563	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prípojnice EPS 2	ks	16,39	1	16,39	0,00	16,39	50,00%	0,00	marec 10	február 11
564	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označovací štítok na kábel	ks	0,22	75	16,65	0,00	16,65	50,00%	0,00	marec 10	február 11
565	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	6,13	10	61,34	0,00	61,34	50,00%	0,00	marec 10	február 11
566	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x120 + 70	m	1,08	6	6,49	0,00	6,49	50,00%	0,00	marec 10	február 11
567	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x120 + 70	m	1,74	4	6,96	0,00	6,96	50,00%	0,00	marec 10	február 11
568	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx16	m	0,68	33	22,41	0,00	22,41	50,00%	0,00	marec 10	február 11
569	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 750 V 5x16	m	0,77	2	1,54	0,00	1,54	50,00%	0,00	marec 10	február 11
570	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	0,69	9	6,21	0,00	6,21	50,00%	0,00	marec 10	február 11
571	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	m	1,31	22	28,78	0,00	28,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
572	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx6	m	3,56	28	99,74	0,00	99,74	50,00%	0,00	marec 10	február 11
573	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 750 V 5x6	m	0,61	2	1,21	0,00	1,21	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
574	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,54	4	2,18	0,00	2,18	50,00%	0,00	marec 10	február 11
575	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	1,08	22	23,80	0,00	23,80	50,00%	0,00	marec 10	február 11
576	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx4	m	1,37	17	23,31	0,00	23,31	50,00%	0,00	marec 10	február 11
577	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx4	m	3,28	23	75,35	0,00	75,35	50,00%	0,00	marec 10	február 11
578	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	0,61	7	4,25	0,00	4,25	50,00%	0,00	marec 10	február 11
579	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	0,54	20	10,88	0,00	10,88	50,00%	0,00	marec 10	február 11
580	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	0,98	13	12,73	0,00	12,73	50,00%	0,00	marec 10	február 11
581	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx2,5	m	0,98	14	13,66	0,00	13,66	50,00%	0,00	marec 10	február 11
582	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	0,61	5	3,04	0,00	3,04	50,00%	0,00	marec 10	február 11
583	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	0,48	5	2,38	0,00	2,38	50,00%	0,00	marec 10	február 11
584	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	0,94	4	3,74	0,00	3,74	50,00%	0,00	marec 10	február 11
585	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 5Cx1,5	m	3,40	76	258,02	0,00	258,02	50,00%	0,00	marec 10	február 11
586	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	0,58	37	21,61	0,00	21,61	50,00%	0,00	marec 10	február 11
587	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	0,48	36	17,10	0,00	17,10	50,00%	0,00	marec 10	február 11
588	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	0,94	2	1,87	0,00	1,87	50,00%	0,00	marec 10	február 11
589	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový medený CYKY 3C x 2,5	m	0,61	41	25,05	0,00	25,05	50,00%	0,00	marec 10	február 11
590	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel bezhalogénový NHXH 3Cx2,5	m	2,17	38	82,61	0,00	82,61	50,00%	0,00	marec 10	február 11
591	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 3Cx2,5	m	3,10	817	2 535,97	0,00	2 535,97	50,00%	0,00	marec 10	február 11
592	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	0,58	536	313,02	0,00	313,02	50,00%	0,00	marec 10	február 11
593	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,48	170	80,75	0,00	80,75	50,00%	0,00	marec 10	február 11
594	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,94	190	177,84	0,00	177,84	50,00%	0,00	marec 10	február 11
595	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 4Ax1,5	m	3,01	14	42,20	0,00	42,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
596	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	0,58	14	8,18	0,00	8,18	50,00%	0,00	marec 10	február 11
597	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový medený CYKY 3C x 1,5 0,5kV	m	0,47	21	9,77	0,00	9,77	50,00%	0,00	marec 10	február 11
598	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový medený CYKY 3DX1,5	m	0,35	7	2,46	0,00	2,46	50,00%	0,00	marec 10	február 11
599	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 3Ax 1,5	m	2,59	177	458,78	0,00	458,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
600	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 3Dx 1,5	m	2,59	17	44,06	0,00	44,06	50,00%	0,00	marec 10	február 11
601	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 3Cx1,5	m	2,59	1134	2 939,33	0,00	2 939,33	50,00%	0,00	marec 10	február 11
602	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,58	680	397,12	0,00	397,12	50,00%	0,00	marec 10	február 11
603	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,48	598	284,05	0,00	284,05	50,00%	0,00	marec 10	február 11
604	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,94	78	73,01	0,00	73,01	50,00%	0,00	marec 10	február 11
605	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový medený CYKY 2Ax1,5	m	0,41	3	1,24	0,00	1,24	50,00%	0,00	marec 10	február 11
606	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nehorľavý kábel 1-CXKE-R 2Ax1,5	m	2,19	87	190,62	0,00	190,62	50,00%	0,00	marec 10	február 11
607	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	0,58	75	43,80	0,00	43,80	50,00%	0,00	marec 10	február 11
608	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	0,48	7	3,33	0,00	3,33	50,00%	0,00	marec 10	február 11
609	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	0,94	8	7,49	0,00	7,49	50,00%	0,00	marec 10	február 11
610	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CYA 25 zz	m	2,81	10	28,12	0,00	28,12	50,00%	0,00	marec 10	február 11
611	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CYA 25	m	2,08	10	20,81	0,00	20,81	50,00%	0,00	marec 10	február 11
612	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 6 zz	m	0,44	75	32,63	0,00	32,63	50,00%	0,00	marec 10	február 11
613	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	0,58	75	43,80	0,00	43,80	50,00%	0,00	marec 10	február 11
614	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Drážka pre rúrkou alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,40	1000	6 396,00	0,00	6 396,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
615	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	11,45	4	45,80	0,00	45,80	50,00%	0,00	marec 10	február 11
616	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 20	m	0,29	360	105,12	0,00	105,12	50,00%	0,00	marec 10	február 11
617	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1516 - 16 mm	m	0,74	280	207,20	0,00	207,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
618	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	0,74	80	59,20	0,00	59,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
619	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 25	m	0,43	106	45,37	0,00	45,37	50,00%	0,00	marec 10	február 11
620	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1523 - 23 mm	m	0,68	31	21,08	0,00	21,08	50,00%	0,00	marec 10	február 11
621	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	0,90	75	67,20	0,00	67,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
622	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,40	333	2 129,87	0,00	2 129,87	50,00%	0,00	marec 10	február 11
623	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 32	m	0,79	104	81,85	0,00	81,85	50,00%	0,00	marec 10	február 11
624	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1529 - 29 mm	m	0,82	87	71,60	0,00	71,60	50,00%	0,00	marec 10	február 11
625	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	0,97	17	16,47	0,00	16,47	50,00%	0,00	marec 10	február 11
626	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 40	m	0,99	6	5,92	0,00	5,92	50,00%	0,00	marec 10	február 11
627	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 2436 - 36 mm	m	1,04	6	6,22	0,00	6,22	50,00%	0,00	marec 10	február 11
628	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	11,45	110	1 259,50	0,00	1 259,50	50,00%	0,00	marec 10	február 11
629	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 20 siva	ks	0,09	240	22,32	0,00	22,32	50,00%	0,00	marec 10	február 11
630	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 25 siva	ks	0,15	225	34,43	0,00	34,43	50,00%	0,00	marec 10	február 11
631	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 32 siva	ks	0,23	50	11,30	0,00	11,30	50,00%	0,00	marec 10	február 11
632	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 40 siva	ks	0,35	18	6,34	0,00	6,34	50,00%	0,00	marec 10	február 11
633	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rošt káblový RII-1 100MM, 3m	ks	21,29	10	212,87	0,00	212,87	50,00%	0,00	marec 10	február 11
634	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rošt káblový R II-1 pre pev.resp.voľ.ulož.káblov,rúrok,vodičov upevnenie roštu na vopred prip.body	m	12,92	30	387,57	0,00	387,57	50,00%	0,00	marec 10	február 11
635	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rošt káblový RII-2 200MM, 3m	ks	21,62	12	259,39	0,00	259,39	50,00%	0,00	marec 10	február 11
636	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rošt káblový R II-2 pre pev.resp.voľ.ulož.káblov,rúrok,vodičov upevnenie roštu na vopred prip.body	m	13,32	36	479,56	0,00	479,56	50,00%	0,00	marec 10	február 11
637	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rošt káblový RII-3 300MM, 3m	ks	25,01	4,3	107,55	0,00	107,55	50,00%	0,00	marec 10	február 11
638	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rošt káblový R II-3 pre pev.resp.voľ.ulož.káblov,rúrok,vodičov upevnenie roštu na vopred prip.body	m	14,50	13	188,53	0,00	188,53	50,00%	0,00	marec 10	február 11
639	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kabelová prichytka PVC radová 6723	ks	0,04	1700	62,90	0,00	62,90	50,00%	0,00	marec 10	február 11
640	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	OBO-Strmeňová príchytka BBS, 2056, 28-34mm, 1163345	ks	0,63	77	48,82	0,00	48,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
641	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Krabica ASD 70 pod omiet.	ks	0,15	190	27,74	0,00	27,74	50,00%	0,00	marec 10	február 11
642	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	0,82	12	9,88	0,00	9,88	50,00%	0,00	marec 10	február 11
643	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KU 68, KO 68) kruhová	ks	1,96	202	394,91	0,00	394,91	50,00%	0,00	marec 10	február 11
644	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krabica KU 68-1903, so svorkovnicou	ks	1,32	115	151,57	0,00	151,57	50,00%	0,00	marec 10	február 11
645	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	krabica typ: 8111 na povrch 313000339	ks	4,67	20	93,48	0,00	93,48	50,00%	0,00	marec 10	február 11
646	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,01	135	541,76	0,00	541,76	50,00%	0,00	marec 10	február 11
647	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krabica KR-97/5	ks	1,59	50	79,50	0,00	79,50	50,00%	0,00	marec 10	február 11
648	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	4,13	50	206,30	0,00	206,30	50,00%	0,00	marec 10	február 11
649	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,33	1200	390,00	0,00	390,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
650	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Elektroinštalačný materiál - prístroje "TANGO" (vid "PRÍLOHU č.1. špecifikácia prvkov")	ks	1 945,70	1	1 945,70	0,00	1 945,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
651	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,03	7	21,19	0,00	21,19	50,00%	0,00	marec 10	február 11
652	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,36	60	201,78	0,00	201,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
653	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,81	1	3,81	0,00	3,81	50,00%	0,00	marec 10	február 11
654	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,32	32	42,37	0,00	42,37	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
655	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	1,51	20	30,20	0,00	30,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
656	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.-radenie 6	ks	1,51	6	9,06	0,00	9,06	50,00%	0,00	marec 10	február 11
657	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križový prep.-radenie 7	ks	1,70	2	3,41	0,00	3,41	50,00%	0,00	marec 10	február 11
658	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlačidlový domový ovládač polozapust. alebo zapustený vč. zapojenia s orient.tlejivkou	ks	2,06	5	10,28	0,00	10,28	50,00%	0,00	marec 10	február 11
659	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia - pohybový senzor	ks	4,04	4	16,14	0,00	16,14	50,00%	0,00	marec 10	február 11
660	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Súmrakový spínač TWS 1M, 16075738	ks	90,30	6	541,78	0,00	541,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
661	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač špeciálny vč. zapojenia,spínač osvetlenia - súmrakový spínač	ks	3,91	6	23,44	0,00	23,44	50,00%	0,00	marec 10	február 11
662	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svietidlá + príslušenstvo (viď "PRÍLOHU č.2. Špecifikácia svietidiel")	ks	12 179,49	1	12 179,49	0,00	12 179,49	50,00%	0,00	marec 10	február 11
663	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svetelné zdroje (viď "PRÍLOHU č.2. Špecifikácia svietidiel")	ks	1 925,82	1	1 925,82	0,00	1 925,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
664	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž svietidiel	ks	8,24	234	1 926,99	0,00	1 926,99	50,00%	0,00	marec 10	február 11
665	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Jimacia tyc JP15	ks	5,60	6	33,60	0,00	33,60	50,00%	0,00	marec 10	február 11
666	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Jimacia tyc JP10	ks	3,58	2	7,16	0,00	7,16	50,00%	0,00	marec 10	február 11
667	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Držiak DJ 4h	ks	3,23	8	25,86	0,00	25,86	50,00%	0,00	marec 10	február 11
668	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Držiak DJ 4d	ks	4,46	8	35,64	0,00	35,64	50,00%	0,00	marec 10	február 11
669	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	18,23	8	145,86	0,00	145,86	50,00%	0,00	marec 10	február 11
670	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Ochr.strieska OS 04	ks	1,30	8	10,38	0,00	10,38	50,00%	0,00	marec 10	február 11
671	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SJ 01	ks	1,17	8	9,34	0,00	9,34	50,00%	0,00	marec 10	február 11
672	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Podpera PV 01	ks	0,52	55	28,49	0,00	28,49	50,00%	0,00	marec 10	február 11
673	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Podpera PV 22 br	ks	1,24	158	195,60	0,00	195,60	50,00%	0,00	marec 10	február 11
674	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Podpera PV 15 BRAMAC	ks	1,15	85	97,92	0,00	97,92	50,00%	0,00	marec 10	február 11
675	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SO	ks	0,84	12	10,08	0,00	10,08	50,00%	0,00	marec 10	február 11
676	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SR 03	ks	1,19	26	30,89	0,00	30,89	50,00%	0,00	marec 10	február 11
677	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,56	9	5,02	0,00	5,02	50,00%	0,00	marec 10	február 11
678	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SK	ks	0,55	9	4,99	0,00	4,99	50,00%	0,00	marec 10	február 11
679	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SZ	ks	1,83	12	21,91	0,00	21,91	50,00%	0,00	marec 10	február 11
680	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Ochranny uholník OU 1,7m	ks	4,16	12	49,96	0,00	49,96	50,00%	0,00	marec 10	február 11
681	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Držiak DUZ	ks	0,86	24	20,64	0,00	20,64	50,00%	0,00	marec 10	február 11
682	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03, SU-T,SO)	ks	2,59	47	121,82	0,00	121,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
683	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,62	29	105,01	0,00	105,01	50,00%	0,00	marec 10	február 11
684	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič FeZn D 8 mm	kg	1,31	171,5	224,32	0,00	224,32	50,00%	0,00	marec 10	február 11
685	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	5,11	343	1 753,42	0,00	1 753,42	50,00%	0,00	marec 10	február 11
686	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič FeZn D 10 mm	kg	1,33	38,13	50,87	0,00	50,87	50,00%	0,00	marec 10	február 11
687	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,27	61	77,35	0,00	77,35	50,00%	0,00	marec 10	február 11
688	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Pasovina 30/4	kg	1,83	152	277,55	0,00	277,55	50,00%	0,00	marec 10	február 11
689	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,78	152	118,56	0,00	118,56	50,00%	0,00	marec 10	február 11
690	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,85	12	22,22	0,00	22,22	50,00%	0,00	marec 10	február 11
691	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hmoždinka so skrutkou 8 x 40 mm	ks	0,06	2075	116,20	0,00	116,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
692	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	hmoždinka klasická 10 mm T10	ks	0,03	10	0,33	0,00	0,33	50,00%	0,00	marec 10	február 11
693	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mimostavenisková doprava	%	3,96	6	23,78	0,00	23,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
694	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murárske výpomoci	%	525,86	1	525,86	0,00	525,86	50,00%	0,00	marec 10	február 11
695	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun dodávok	%	3,96	1	3,96	0,00	3,96	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
696	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	326,19	3	978,58	0,00	978,58	50,00%	0,00	marec 10	február 11
697	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	529,82	6	3 178,91	0,00	3 178,91	50,00%	0,00	marec 10	február 11
698	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,12	55	116,49	0,00	116,49	50,00%	0,00	marec 10	február 11
699	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	1,21	55	66,66	0,00	66,66	50,00%	0,00	marec 10	február 11
700	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená z PVC š. 33cm	m	0,44	55	24,09	0,00	24,09	50,00%	0,00	marec 10	február 11
701	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,31	55	16,78	0,00	16,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
702	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	0,99	55	54,56	0,00	54,56	50,00%	0,00	marec 10	február 11
703	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	1,36	19,25	26,20	0,00	26,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
704	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízie	hod	21,91	25	547,70	0,00	547,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
705	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spolupráca s revíznym technikom	hod	21,91	7	153,36	0,00	153,36	50,00%	0,00	marec 10	február 11
706	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	14,61	3	43,82	0,00	43,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
707	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie prestupov v murive, búracie práce - elektroinštalácia	hod	9,13	75	684,60	0,00	684,60	50,00%	0,00	marec 10	február 11
708	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu	hod	14,61	3	43,82	0,00	43,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
709	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Komplexné vyskúšanie	hod	14,61	5	73,03	0,00	73,03	50,00%	0,00	marec 10	február 11
710	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúšobná prevádzka	hod	9,13	5	45,64	0,00	45,64	50,00%	0,00	marec 10	február 11
711	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie pracoviska	hod	9,13	25	228,20	0,00	228,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
712	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koordinácia postupu prác s profesiami	hod	14,61	30	438,15	0,00	438,15	50,00%	0,00	marec 10	február 11
713	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nešpecifikované práce odsúhlasené investorom	hod	9,13	50	456,40	0,00	456,40	50,00%	0,00	marec 10	február 11
714	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Analógová adresovateľná ústredňa EPS, 4 - slučková, väčšie akumulátory	ks	2 863,70	1	2 863,70	0,00	2 863,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
715	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Inštalácia ústredne EPS	ks	147,90	1	147,90	0,00	147,90	50,00%	0,00	marec 10	február 11
716	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	prepaťová ochrana Saltek - DM - 024/1 L DJ	ks	50,39	8	403,12	0,00	403,12	50,00%	0,00	marec 10	február 11
717	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	skrinka pre prepaťovú ochranu s din lištou Hensel KG 9003 (4012591610403)	ks	24,83	1	24,83	0,00	24,83	50,00%	0,00	marec 10	február 11
718	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a inštalácia skrinky pre prepaťovú ochranu	ks	31,40	1	31,40	0,00	31,40	50,00%	0,00	marec 10	február 11
719	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Požiarňa kniha EPS	ks	9,90	1	9,90	0,00	9,90	50,00%	0,00	marec 10	február 11
720	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupno - výstupná adresovateľná jednotka. Tri nezávislé monitorované vstupy a tri reléové výstupy, každý prepínacie kontakty NO/NC, 1A/30V DC	ks	166,87	1	166,87	0,00	166,87	50,00%	0,00	marec 10	február 11
721	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupno - výstupná adresovateľná jednotka. Jeden monitorovaný vstup a jeden reléový výstup NO/NC, 1A/230V AC. Služi k spínaniu sieťového napätia.	ks	166,87	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
722	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Adresovateľný analógový teplotný hlásič.	ks	57,40	2	114,80	0,00	114,80	50,00%	0,00	marec 10	február 11
723	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Adresovateľný analógový opticko - teplotný hlásič.	ks	78,14	25	1 953,50	0,00	1 953,50	50,00%	0,00	marec 10	február 11
724	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Interiérový adresovateľný tlačítkový hlásič na omietku, s izolátorom.	ks	78,03	6	468,18	0,00	468,18	50,00%	0,00	marec 10	február 11
725	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	ochranný plexi kryt na tlačítka	ks	8,03	6	48,18	0,00	48,18	50,00%	0,00	marec 10	február 11
726	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Adresovateľná sirénová patica, napájaná zo slučky s hlásičmi.	ks	100,41	12	1 204,92	0,00	1 204,92	50,00%	0,00	marec 10	február 11
727	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Adresovateľný maják, napájaný zo slučky. LED technológia - veľmi nízka spotreba.	ks	115,75	12	1 389,00	0,00	1 389,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
728	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Inštalácia prvkov	ks	3,65	64	233,60	0,00	233,60	50,00%	0,00	marec 10	február 11
729	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preskúšanie a oživenie riadiacej jednotky	ks	91,28	1	91,28	0,00	91,28	50,00%	0,00	marec 10	február 11
730	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Naprogramovanie systému (počet hlásičov + ovlád. prvkov)	ks	1,83	58	106,14	0,00	106,14	50,00%	0,00	marec 10	február 11
731	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oživenie systému (počet hlásičov)	ks	1,83	58	106,14	0,00	106,14	50,00%	0,00	marec 10	február 11
732	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uvedenie systému do trvalej prevádzky	ks	237,34	1	237,34	0,00	237,34	50,00%	0,00	marec 10	február 11
733	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Značenie hlásičov	ks	0,73	58	42,34	0,00	42,34	50,00%	0,00	marec 10	február 11
734	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zaškolenie obsluhy	ks	91,28	1	91,28	0,00	91,28	50,00%	0,00	marec 10	február 11
735	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá odborná prehliadka a skúška	ks	200,82	1	200,82	0,00	200,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
736	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	182,57	1	182,57	0,00	182,57	50,00%	0,00	marec 10	február 11
737	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel JE-H(ST)H FE 180 Bd 2x0,8 (ELKOND)	m	1,05	250	262,50	0,00	262,50	50,00%	0,00	marec 10	február 11
738	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Bezhalogénová rúrka 1525HF FA obj.č.:122102696 (1ks=3m), (KOPOS KOLÍN)	ks	1,66	100	166,00	0,00	166,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
739	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno pre bezhalog rúrky 4125HF FB obj.č.:332102625, (KOPOS KOLÍN)	ks	2,85	80	228,00	0,00	228,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
740	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojka pre bezhalog rúrky 0225HF FB obj.č.:332202627, (KOPOS KOLÍN)	ks	1,00	50	50,00	0,00	50,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
741	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príchytky obojstranné - zinkované typ:5225PC ZN, obj.č.:532403480, (KOPOS KOLÍN)	ks	0,96	200	192,00	0,00	192,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
742	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hmoždinky HM 8/1 obj.č.:621000525	ks	0,03	400	12,00	0,00	12,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
743	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vrut ku hmoždinke	ks	0,05	400	20,00	0,00	20,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
744	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Požiarny tmel Hilty s PO 45 min.	ks	19,35	1	19,35	0,00	19,35	50,00%	0,00	marec 10	február 11
745	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Značenie kábelovej trasy	m	0,18	250	45,00	0,00	45,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
746	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka uchytaná na povrch	m	0,08	50	4,00	0,00	4,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
747	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uchytenie príchytky rúrky	ks	0,48	200	96,00	0,00	96,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
748	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel do 1x2x0,8 do rúrky	m	0,15	250	37,50	0,00	37,50	50,00%	0,00	marec 10	február 11
749	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodiča	ks	0,18	116	20,88	0,00	20,88	50,00%	0,00	marec 10	február 11
750	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava lôžka škatule	ks	1,28	1	1,28	0,00	1,28	50,00%	0,00	marec 10	február 11
751	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa do pripraveného lôžka	ks	0,73	1	0,73	0,00	0,73	50,00%	0,00	marec 10	február 11
752	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zapojenie škatule	ks	2,19	1	2,19	0,00	2,19	50,00%	0,00	marec 10	február 11
753	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Utesnenie prechodu medzi požiarnymi úsekmi	ks	0,91	2	1,82	0,00	1,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
754	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pomocné práce	ks	400,00	1	400,00	0,00	400,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
755	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pomocný materiál	ks	300,00	1	300,00	0,00	300,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
757	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Elektroinšalačný materiál - prístroje "TANGO" (viď. "PRÍLOHU č.3 špecifikácia prvkov SLP")	ks	266,77	1	266,77	0,00	266,77	50,00%	0,00	marec 10	február 11
758	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	STA technológia TV signálov - viď príloha	ks	40 824,00	1	40 824,00	0,00	40 824,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
759	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž STA technológie - viď príloha	ks	4 950,00	1	4 950,00	0,00	4 950,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
760	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka telefónna štvorpólová pod omietku	ks	5,73	10	57,26	0,00	57,26	50,00%	0,00	marec 10	február 11
761	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spoloč.televízna a rozhlas.anténa,montáž účast.zásuvky,bez zapoj.koax.káblov,priechodná resp.koncová	ks	5,33	6	31,97	0,00	31,97	50,00%	0,00	marec 10	február 11
762	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Telefónna digitálna ústredňa, 60 klapkových účastníkov	ks	6 572,40	1	6 572,40	0,00	6 572,40	50,00%	0,00	marec 10	február 11
763	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a oživenie digitálnej telefónnej ústredne	ks	547,70	1	547,70	0,00	547,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
764	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skrina MRK 20 rozvod.s ramom	ks	47,47	1	47,47	0,00	47,47	50,00%	0,00	marec 10	február 11
765	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž telefónneho univerzálneho záveru pre káble celoplastové,jednostranné číslovanie	ks	18,85	1	18,85	0,00	18,85	50,00%	0,00	marec 10	február 11
766	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lista rozpoj.LSA-PLUS 2/10	ks	14,93	2	29,87	0,00	29,87	50,00%	0,00	marec 10	február 11
767	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorkovnica upevnená do mont. držiaka, pásik 2x10 svoriek	ks	3,23	2	6,47	0,00	6,47	50,00%	0,00	marec 10	február 11
768	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Telefónne káble SYKFY 20x2x0,5	m	0,77	32	24,54	0,00	24,54	50,00%	0,00	marec 10	február 11
769	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Telefónne káble SYKY 2x2x0,5	m	0,14	280	40,04	0,00	40,04	50,00%	0,00	marec 10	február 11
770	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Káble bytové SEKU,SYKY do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabic	m	0,61	280	169,96	0,00	169,96	50,00%	0,00	marec 10	február 11
771	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel koaxiálny F6SSVV	m	1,68	25	42,00	0,00	42,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
772	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel koaxiálny VCCOY 75-4,8	m	0,62	230	142,83	0,00	142,83	50,00%	0,00	marec 10	február 11
773	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koaxiálny kábel ovijaný alebo opradený uložený v rúrke resp.elektroinšt.lište,bez ukonč.a zapojenia	m	0,70	255	179,52	0,00	179,52	50,00%	0,00	marec 10	február 11
774	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie koaxiálneho kábla do priemeru 5 mm	ks	2,88	25	72,10	0,00	72,10	50,00%	0,00	marec 10	február 11
775	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie koaxiálneho kábla do priemeru 10 mm	ks	3,83	12	46,01	0,00	46,01	50,00%	0,00	marec 10	február 11
776	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Žľab MIK 25/40	m	2,48	5	12,42	0,00	12,42	50,00%	0,00	marec 10	február 11
777	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Žľab MIK 40/40	m	2,96	18	53,24	0,00	53,24	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
778	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lišta elektroinšt. z PVC vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací	m	1,76	46	80,91	0,00	80,91	50,00%	0,00	marec 10	február 11
779	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Žlab MIK 40/60	m	3,76	16	60,18	0,00	60,18	50,00%	0,00	marec 10	február 11
780	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lišta elektroinšt. z PVC vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 pretahovací	m	1,87	16	29,95	0,00	29,95	50,00%	0,00	marec 10	február 11
781	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Žlab MAK 50/ 75	m	7,30	3	21,91	0,00	21,91	50,00%	0,00	marec 10	február 11
782	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lišta elektroinšt. z PVC vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 100	m	2,93	3	8,79	0,00	8,79	50,00%	0,00	marec 10	február 11
783	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 16	m	0,28	120	33,48	0,00	33,48	50,00%	0,00	marec 10	február 11
784	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 16	ks	0,07	66	4,82	0,00	4,82	50,00%	0,00	marec 10	február 11
785	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená voľne alebo pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	0,80	98	78,69	0,00	78,69	50,00%	0,00	marec 10	február 11
786	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1513 - 13,5 mm	m	0,74	22	16,28	0,00	16,28	50,00%	0,00	marec 10	február 11
787	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 20	m	0,29	112	32,70	0,00	32,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
788	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 20	ks	0,09	54	5,02	0,00	5,02	50,00%	0,00	marec 10	február 11
789	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1516 - 16 mm	m	0,74	94	69,56	0,00	69,56	50,00%	0,00	marec 10	február 11
790	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1513 - 13,5 mm	m	0,74	18	13,32	0,00	13,32	50,00%	0,00	marec 10	február 11
791	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 32	m	0,79	46	36,20	0,00	36,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
792	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 32	ks	0,22	105	22,68	0,00	22,68	50,00%	0,00	marec 10	február 11
793	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1529 - 29 mm	m	0,82	11	9,05	0,00	9,05	50,00%	0,00	marec 10	február 11
794	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	0,97	35	33,92	0,00	33,92	50,00%	0,00	marec 10	február 11
795	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FX 40	m	0,99	46	45,36	0,00	45,36	50,00%	0,00	marec 10	február 11
796	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Prichytka CL 40	ks	0,35	12	4,22	0,00	4,22	50,00%	0,00	marec 10	február 11
797	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	m	0,88	34	29,78	0,00	29,78	50,00%	0,00	marec 10	február 11
798	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená pevne typ 2436, 36 mm	m	1 036,00	4	4 144,00	0,00	4 144,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
799	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	6,40	192	1 228,03	0,00	1 228,03	50,00%	0,00	marec 10	február 11
800	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	11,44	4	45,74	0,00	45,74	50,00%	0,00	marec 10	február 11
801	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Krabica ASD 70 pod omiet.	ks	0,15	25	3,65	0,00	3,65	50,00%	0,00	marec 10	február 11
802	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	1,96	25	48,88	0,00	48,88	50,00%	0,00	marec 10	február 11
803	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Krabica AK 200R	ks	5,40	5	27,02	0,00	27,02	50,00%	0,00	marec 10	február 11
804	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (AK 200) štvorcová	ks	2,38	5	11,92	0,00	11,92	50,00%	0,00	marec 10	február 11
805	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Krabica PKG 300 siva	ks	41,26	5	206,30	0,00	206,30	50,00%	0,00	marec 10	február 11
806	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa pre lištový rozvod typ PKG 300 bez zapojenia	ks	1,84	5	9,20	0,00	9,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
807	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hmoždinka HM 8 s vrutom 4/50	ks	0,37	300	111,00	0,00	111,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
808	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sťahovacia páska prírodná 100 x 2,5mm typ: SP 100x2,5	ks	0,01	50	0,50	0,00	0,50	50,00%	0,00	marec 10	február 11
809	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sťahovacia páska prírodná 250 x 4,5 mm typ: SP 250x4,5	ks	0,06	30	1,80	0,00	1,80	50,00%	0,00	marec 10	február 11
810	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sadra 1kg	kg	0,55	10	5,54	0,00	5,54	50,00%	0,00	marec 10	február 11
811	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Značenie trasy vedenia	m	0,33	400	130,00	0,00	130,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
812	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murárske výpomoci	%	536,77	1	536,77	0,00	536,77	50,00%	0,00	marec 10	február 11
813	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	419,21	3	1 257,62	0,00	1 257,62	50,00%	0,00	marec 10	február 11
814	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	536,77	1	536,77	0,00	536,77	50,00%	0,00	marec 10	február 11
815	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie prestupov v murive, búracie práce - rozvody slaboprúdu	hod	9,13	30	273,84	0,00	273,84	50,00%	0,00	marec 10	február 11
816	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu, premeranie	hod	14,61	2	29,21	0,00	29,21	50,00%	0,00	marec 10	február 11
817	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Komplexné vyskúšanie	hod	14,61	1	14,61	0,00	14,61	50,00%	0,00	marec 10	február 11
818	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúšobná prevádzka	hod	9,13	1	9,13	0,00	9,13	50,00%	0,00	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
819	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie pracoviska	hod	9,13	10	91,28	0,00	91,28	50,00%	0,00	marec 10	február 11
820	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koordinácia postupu prác s profesiami	hod	14,61	15	219,08	0,00	219,08	50,00%	0,00	marec 10	február 11
821	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nešpecifikované práce odsúhlasené investorom	hod	9,13	30	273,84	0,00	273,84	50,00%	0,00	marec 10	február 11
822	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventilátor M 120/5 AT	ks	70,47	2	140,94	140,94	0,00	50,00%	70,47	marec 10	február 11
823	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubný ventilátor K 125XL + časové relé DT3	ks	124,00	2	248,00	248,00	0,00	50,00%	124,00	marec 10	február 11
824	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubný ventilátor K 160M + časové relé DT3	ks	141,49	1	141,49	141,49	0,00	50,00%	70,74	marec 10	február 11
825	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubný ventilátor K 160XL + časové relé DT3	ks	163,47	1	163,47	163,47	0,00	50,00%	81,74	marec 10	február 11
826	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	El. ohrievač CB 160-2,7 + Pulser	ks	339,39	1	339,39	339,39	0,00	50,00%	169,70	marec 10	február 11
827	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Filter FGR-S 160 + PFR 160/3 G3	ks	43,85	1	43,85	43,85	0,00	50,00%	21,93	marec 10	február 11
828	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tanierový ventil odvodný 125 + rámik	ks	8,22	2	16,43	16,43	0,00	50,00%	8,22	marec 10	február 11
829	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tanierový ventil odvodný 100 + rámik	ks	7,56	11	83,14	83,14	0,00	50,00%	41,57	marec 10	február 11
830	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tanierový ventil prívodný 125 + rámik	ks	10,08	3	30,23	30,23	0,00	50,00%	15,12	marec 10	február 11
831	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spätná klapka RSK 160	ks	13,47	2	26,95	26,95	0,00	50,00%	13,47	marec 10	február 11
832	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spätná klapka RSK 125	ks	10,08	2	20,16	20,16	0,00	50,00%	10,08	marec 10	február 11
833	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Sonodec 025 160	bm	7,59	3	22,78	22,78	0,00	50,00%	11,39	marec 10	február 11
834	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Sonodec 025 127	bm	5,51	2	11,03	11,03	0,00	50,00%	5,51	marec 10	február 11
835	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Aludec 045 102	bm	1,46	20	29,21	29,21	0,00	50,00%	14,61	marec 10	február 11
836	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Aludec 045 127	bm	1,83	8	14,61	14,61	0,00	50,00%	7,30	marec 10	február 11
837	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Gravitačná mriežka VK 12	ks	11,87	2	23,73	23,73	0,00	50,00%	11,87	marec 10	február 11
838	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Protidažďová žaluzia PZ AL 250x200 R1.S RALxxxx	ks	54,92	1	54,92	54,92	0,00	50,00%	27,46	marec 10	február 11
839	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kruhová strieška KS-2 200	ks	17,53	1	17,53	17,53	0,00	50,00%	8,76	marec 10	február 11
840	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kruhová strieška KS-2 180	ks	16,43	1	16,43	16,43	0,00	50,00%	8,22	marec 10	február 11
841	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami: priemer d 200/10%	bm	18,80	3	56,41	56,41	0,00	50,00%	28,21	marec 10	február 11
842	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami: priemer d 160/25%	bm	26,87	10	268,74	268,74	0,00	50,00%	134,37	marec 10	február 11
843	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami: priemer d 125/20%	bm	24,57	11	270,31	270,31	0,00	50,00%	135,15	marec 10	február 11
844	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami: priemer d 100/20%	bm	26,36	5	131,81	131,81	0,00	50,00%	65,91	marec 10	február 11
845	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štvohranné potrubie skupiny I. s tvarovkami do obvodu 1000/3	bm	30,78	2	61,56	61,56	0,00	50,00%	30,78	marec 10	február 11
846	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tepelná izolácia PEP AL hr.15mm	m2	8,22	2	16,43	16,43	0,00	50,00%	8,22	marec 10	február 11
847	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dverová mriežka DMNO 325x125	ks	34,51	2	69,01	69,01	0,00	50,00%	34,51	marec 10	február 11
848	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	102,90	1	102,90	102,90	0,00	50,00%	51,45	marec 10	február 11
849	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rekuperačná jednotka DUPLEX-BT 2000, Me.007, MI.007, K.750.G, prevedenie podstropné 30/8, Fe.4 filter prívod G4, Fi.4 filter odvod G4	ks	3 274,15	1	3 274,15	3 274,15	0,00	50,00%	1 637,07	marec 10	február 11
850	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ke.315 uzatváracia klapka prívod	ks	126,52	1	126,52	126,52	0,00	50,00%	63,26	marec 10	február 11
851	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ki.315 uzatváracia klapka prívod	ks	126,52	1	126,52	126,52	0,00	50,00%	63,26	marec 10	február 11
852	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	By-pass	ks	335,92	1	335,92	335,92	0,00	50,00%	167,96	marec 10	február 11
853	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Teplovodný ohrievač	ks	570,19	1	570,19	570,19	0,00	50,00%	285,10	marec 10	február 11
854	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LM 230A (by-passová klapka)	ks	78,39	1	78,39	78,39	0,00	50,00%	39,20	marec 10	február 11
855	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LF 230 (uzatváracia klapka e1)	ks	147,44	1	147,44	147,44	0,00	50,00%	73,72	marec 10	február 11
856	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LM 230A (uzatváracia klapka i1)	ks	78,39	1	78,39	78,39	0,00	50,00%	39,20	marec 10	február 11
857	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	RMD 230-4,6A/230-4,6A	ks	1 002,29	1	1 002,29	1 002,29	0,00	50,00%	501,15	marec 10	február 11
858	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	RME reg.modul el.ohrievača	ks	378,64	1	378,64	378,64	0,00	50,00%	189,32	marec 10	február 11
859	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	RB-T digitálny regulátor	ks	243,22	1	243,22	243,22	0,00	50,00%	121,61	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
860	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kabeláž MaR - komplet	ks	182,57	1	182,57	182,57	0,00	50,00%	91,28	marec 10	február 11
861	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prívodný anemostat ADQ-PK 300 RAL 9010	ks	69,67	6	418,00	418,00	0,00	50,00%	209,00	marec 10	február 11
862	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odvodný anemostat ADQ-OK 300 RAL 9011	ks	71,31	6	427,86	427,86	0,00	50,00%	213,93	marec 10	február 11
863	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Protidažďová žalúzia PZ AL 400x400 R1.S RALxxxx	ks	67,22	1	67,22	67,22	0,00	50,00%	33,61	marec 10	február 11
864	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia mriežka KMH 400x400 UR	ks	24,83	1	24,83	24,83	0,00	50,00%	12,41	marec 10	február 11
865	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Sonodec 025 315	bm	11,87	6	71,20	71,20	0,00	50,00%	35,60	marec 10	február 11
866	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Aludec 025 160	bm	2,37	15	35,60	35,60	0,00	50,00%	17,80	marec 10	február 11
867	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami d 200/5%	bm	16,18	4	64,70	64,70	0,00	50,00%	32,35	marec 10	február 11
868	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami d 315/10%	bm	23,95	6	143,72	143,72	0,00	50,00%	71,86	marec 10	február 11
869	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štvohranné potrubie skupiny I. s tvarovkami do obvodu 1600/2	bm	41,11	20	822,28	822,28	0,00	50,00%	411,14	marec 10	február 11
870	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tepelná izolácia PEP AL hr.15mm	m2	8,22	5	41,08	41,08	0,00	50,00%	20,54	marec 10	február 11
871	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	164,31	1	164,31	164,31	0,00	50,00%	82,15	marec 10	február 11
872	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rekuperačná jednotka DUPLEX-BT 2000, Me.007, Mi.007, K.7	ks	3 274,15	1	3 274,15	3 274,15	0,00	50,00%	1 637,07	marec 10	február 11
873	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ke.315 uzatváracia klapka prívod	ks	126,52	1	126,52	126,52	0,00	50,00%	63,26	marec 10	február 11
874	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ki.315 uzatváracia klapka prívod	ks	126,52	1	126,52	126,52	0,00	50,00%	63,26	marec 10	február 11
875	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	By-pass	ks	335,92	1	335,92	335,92	0,00	50,00%	167,96	marec 10	február 11
876	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Teplovodný ohrievač	ks	570,19	1	570,19	570,19	0,00	50,00%	285,10	marec 10	február 11
877	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LM 230A (by-passová klapka)	ks	78,39	1	78,39	78,39	0,00	50,00%	39,20	marec 10	február 11
878	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LF 230 (uzatváracia klapka e1)	ks	147,44	1	147,44	147,44	0,00	50,00%	73,72	marec 10	február 11
879	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LM 230A (uzatváracia klapka i1)	ks	78,39	1	78,39	78,39	0,00	50,00%	39,20	marec 10	február 11
880	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	RMD 230-4,6A/230-4,6A	ks	1 002,29	1	1 002,29	1 002,29	0,00	50,00%	501,15	marec 10	február 11
881	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	RME reg.modul el.ohrievača	ks	378,64	1	378,64	378,64	0,00	50,00%	189,32	marec 10	február 11
882	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	RB-T digitálny regulátor	ks	243,22	1	243,22	243,22	0,00	50,00%	121,61	marec 10	február 11
883	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kabeláž MaR - komplet	ks	182,57	1	182,57	182,57	0,00	50,00%	91,28	marec 10	február 11
884	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prívodný anemostat ADQ-PK 500 RAL 9010	ks	127,03	3	381,09	381,09	0,00	50,00%	190,54	marec 10	február 11
885	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odvodný anemostat ADQ-OK 500 RAL 9011	ks	126,52	3	379,56	379,56	0,00	50,00%	189,78	marec 10	február 11
886	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia mriežka KMH 400x400 UR	ks	24,83	2	49,66	49,66	0,00	50,00%	24,83	marec 10	február 11
887	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Sonodec 025 315	bm	11,87	10	118,67	118,67	0,00	50,00%	59,33	marec 10	február 11
888	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Aludec 025 203	bm	2,85	10	28,48	28,48	0,00	50,00%	14,24	marec 10	február 11
889	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia mriežka KMH 800x300 UR	ks	33,96	1	33,96	33,96	0,00	50,00%	16,98	marec 10	február 11
890	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami d 200/25%	bm	26,65	2	53,31	53,31	0,00	50,00%	26,65	marec 10	február 11
891	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štvohranné potrubie skupiny I. s tvarovkami do obvodu 1600/2	bm	40,79	20	815,71	815,71	0,00	50,00%	407,85	marec 10	február 11
892	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tepelná izolácia PEP AL hr.15mm	m2	8,22	2	16,43	16,43	0,00	50,00%	8,22	marec 10	február 11
893	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	127,80	1	127,80	127,80	0,00	50,00%	63,90	marec 10	február 11
894	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia klimatizačná jednotka DAIKIN 5MKS 90E	ks	3 724,36	1	3 724,36	3 724,36	0,00	50,00%	1 862,18	marec 10	február 11
895	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vnúťorná nástenná jednotka DAIKIN FTKS 35F	ks	642,63	3	1 927,90	1 927,90	0,00	50,00%	963,95	marec 10	február 11
896	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dvojica medených trubiek s izoláciou a chladivom	bm	24,10	70	1 686,91	1 686,91	0,00	50,00%	843,46	marec 10	február 11
897	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kabeláž	bm	3,29	70	230,03	230,03	0,00	50,00%	115,02	marec 10	február 11
898	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	marec 10	február 11
899	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia klimatizačná jednotka DAIKIN RKS50F	ks	1 456,88	1	1 456,88	1 456,88	0,00	50,00%	728,44	marec 10	február 11
900	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vnúťorná kazetová jednotka DAIKIN FCQ50C+BYCQ140CW+8	ks	1 716,13	1	1 716,13	1 716,13	0,00	50,00%	858,06	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
901	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dvojica medených trubiek s izoláciou a chladivom	bm	24,10	30	722,96	722,96	0,00	50,00%	361,48	marec 10	február 11
902	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kabeláž	bm	3,29	30	98,59	98,59	0,00	50,00%	49,29	marec 10	február 11
903	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	marec 10	február 11
904	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prívodná výustka VS 1-1-525x225 R1	ks	28,52	1	28,52	28,52	0,00	50,00%	14,26	marec 10	február 11
905	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štvohranné potrubie skupiny I. s tvarovkami do obvodu 2400/2	bm	59,08	10	590,79	590,79	0,00	50,00%	295,39	marec 10	február 11
906	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Požiarna izolácia hr.40mm	m2	13,14	30	394,34	394,34	0,00	50,00%	197,17	marec 10	február 11
907	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	36,51	1	36,51	36,51	0,00	50,00%	18,26	marec 10	február 11
908	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubný ventilátor K 160M	ks	122,72	1	122,72	122,72	0,00	50,00%	61,36	marec 10	február 11
909	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spätná klapka RSK 160	ks	13,47	3	40,42	40,42	0,00	50,00%	20,21	marec 10	február 11
910	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tanierový ventil odvodný 125 + rámik	ks	8,22	2	16,43	16,43	0,00	50,00%	8,22	marec 10	február 11
911	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tanierový ventil odvodný 100 + rámik	ks	7,56	1	7,56	7,56	0,00	50,00%	3,78	marec 10	február 11
912	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Aludec 045 127	bm	1,83	2	3,65	3,65	0,00	50,00%	1,83	marec 10	február 11
913	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Aludec 045 102	bm	1,46	1	1,46	1,46	0,00	50,00%	0,73	marec 10	február 11
914	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ohybná hadica Sonodec 025 160	bm	7,59	1	7,59	7,59	0,00	50,00%	3,80	marec 10	február 11
915	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Protidažďová žaluzia PZ AL 250x200 R1.S RALxxxx	ks	54,92	1	54,92	54,92	0,00	50,00%	27,46	marec 10	február 11
916	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dverová mriežka DMNO 325x125	ks	34,51	2	69,01	69,01	0,00	50,00%	34,51	marec 10	február 11
917	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dverová mriežka DMNO 325x85	ks	28,12	1	28,12	28,12	0,00	50,00%	14,06	marec 10	február 11
918	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami d 160/20%	bm	23,84	2	47,69	47,69	0,00	50,00%	23,84	marec 10	február 11
919	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SPIRO potrubie s tvarovkami d 125/0%	bm	10,12	1	10,12	10,12	0,00	50,00%	5,06	marec 10	február 11
920	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štvohranné potrubie skupiny I. s tvarovkami do obvodu 1000/2	bm	29,21	0,6	17,53	17,53	0,00	50,00%	8,76	marec 10	február 11
921	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montážny, spojovací a tesniaci materiál - komplet	ks	13,28	1	13,28	13,28	0,00	50,00%	6,64	marec 10	február 11
922	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž	ks	3 817,00	1	3 817,00	3 817,00	0,00	50,00%	1 908,50	marec 10	február 11
923	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preprava	ks	1 305,00	1	1 305,00	1 305,00	0,00	50,00%	652,50	marec 10	február 11
924	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Komplexné skúšky	ks	219,00	1	219,00	219,00	0,00	50,00%	109,50	marec 10	február 11
925	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízie	hod	11,03	10	110,30	110,30	0,00	50,00%	55,15	marec 10	február 11
926	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž pôvodnej inštalácie	hod	7,36	16	117,76	117,76	0,00	50,00%	58,88	marec 10	február 11
927	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	7,36	8	58,88	58,88	0,00	50,00%	29,44	marec 10	február 11
928	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nešpecifikované práce	hod	7,36	10	73,60	73,60	0,00	50,00%	36,80	marec 10	február 11
929	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu	hod	7,36	8	58,88	58,88	0,00	50,00%	29,44	marec 10	február 11
930	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné vyskúšanie	hod	7,36	8	58,88	58,88	0,00	50,00%	29,44	marec 10	február 11
931	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúšobná prevádzka	hod	1,84	72	132,48	132,48	0,00	50,00%	66,24	marec 10	február 11
932	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Programovanie riadiaceho systému	hod	14,71	25	367,75	367,75	0,00	50,00%	183,88	marec 10	február 11
933	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oživenie riadiaceho systému	hod	7,36	8	58,88	58,88	0,00	50,00%	29,44	marec 10	február 11
934	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nity zápusťné 022311 4x10	tkS	3,46	1	3,46	3,46	0,00	50,00%	1,73	marec 10	február 11
935	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odber teploty pre snímač D32 - montáž	ks	3,13	3	9,39	9,39	0,00	50,00%	4,70	marec 10	február 11
936	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Upevňovací bod príchytkou HM 8-12	ks	0,19	208	39,52	39,52	0,00	50,00%	19,76	marec 10	február 11
937	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	hmoždinka so skrutkou 6 x 30 mm typ: T6CS-PA	ks	0,05	100	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	marec 10	február 11
938	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	hmoždinka so skrutkou 8 x 40 mm typ: T8CS-PA	ks	0,10	100	10,00	10,00	0,00	50,00%	5,00	marec 10	február 11
939	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	hmoždinka lemovaná so skrutkou 10 x 50 mm typ: T10PCS-P	ks	0,09	8	0,72	0,72	0,00	50,00%	0,36	marec 10	február 11
940	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž odp. sním. teploty	ks	3,84	3	11,52	11,52	0,00	50,00%	5,76	marec 10	február 11
941	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	QAE2120.010 - Odp. sn. tepl. do potrubia Ni1000, -30 až +130	KS	72,54	3	217,62	217,62	0,00	50,00%	108,81	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
942	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a zapoj .sním. tlaku	ks	8,75	1	8,75	8,75	0,00	50,00%	4,38	marec 10	február 11
943	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž priest. sním. tepl.	ks	5,33	1	5,33	5,33	0,00	50,00%	2,67	marec 10	február 11
944	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	QAA24, Snímač priestorovej teploty LG Ni 1000, UNIGYR/VIS	ks	53,11	1	53,11	53,11	0,00	50,00%	26,56	marec 10	február 11
945	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vonk. sním. tepl.	ks	5,16	1	5,16	5,16	0,00	50,00%	2,58	marec 10	február 11
946	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	QAC22, Vonkajší odpor. snímač teploty Ni 1000, -50 až +70°C	KS	35,43	1	35,43	35,43	0,00	50,00%	17,72	marec 10	február 11
947	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž elektrod. zar. ESH-Z	ks	4,93	1	4,93	4,93	0,00	50,00%	2,47	marec 10	február 11
948	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Regulátor hladiny vody ESH Z 12V	KS	40,65	1	40,65	40,65	0,00	50,00%	20,33	marec 10	február 11
949	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž elektrody QS310	ks	3,40	1	3,40	3,40	0,00	50,00%	1,70	marec 10	február 11
950	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sonda hladiny pre normálne prostredie - mosadz QS 310	KS	46,35	1	46,35	46,35	0,00	50,00%	23,18	marec 10	február 11
951	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mont. mikroproces. regulátora, zapojenie	ks	113,81	1	113,81	113,81	0,00	50,00%	56,91	marec 10	február 11
952	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mikroproc. riad. systém DESIGO PXC22	KS	1 730,27	1	1 730,27	1 730,27	0,00	50,00%	865,14	marec 10	február 11
953	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ovládací panel pre desigo PX s grafickým displejom PXM20	KS	1 376,13	1	1 376,13	1 376,13	0,00	50,00%	688,07	marec 10	február 11
954	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	PXA-C1, Sieťový kábel na pripojenie PXM20	KS	20,60	1	20,60	20,60	0,00	50,00%	10,30	marec 10	február 11
955	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž elektrick. servopohonu	ks	14,93	1	14,93	14,93	0,00	50,00%	7,47	marec 10	február 11
956	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	SSC619, Motor. pohon 24V~ pre VMP43, V.P45, VXG48, 24V	KS	149,59	1	149,59	149,59	0,00	50,00%	74,80	marec 10	február 11
957	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž EM ventila, typ 2VE	ks	3,90	1	3,90	3,90	0,00	50,00%	1,95	marec 10	február 11
958	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ventil solenoidný 2VE16DC	ks	53,70	1	53,70	53,70	0,00	50,00%	26,85	marec 10	február 11
959	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hukacka 4FE 60115 230V/50Hz	ks	36,05	1	36,05	36,05	0,00	50,00%	18,03	marec 10	február 11
960	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič FeZn D 8 mm	kg	1,42	19	26,98	26,98	0,00	50,00%	13,49	marec 10	február 11
961	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mimostavenisková doprava	%	234,45	0,184	43,14	43,14	0,00	50,00%	21,57	marec 10	február 11
962	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murárske výpomoci	%	258,00	0,184	47,47	47,47	0,00	50,00%	23,74	marec 10	február 11
963	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun dodávok	%	234,45	0,184	43,14	43,14	0,00	50,00%	21,57	marec 10	február 11
964	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	234,45	0,184	43,14	43,14	0,00	50,00%	21,57	marec 10	február 11
965	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	425,37	0,11	46,79	46,79	0,00	50,00%	23,40	marec 10	február 11
966	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Mimostavenisková doprava	%	1 593,35	0,074	117,91	117,91	0,00	50,00%	58,95	marec 10	február 11
967	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murárske výpomoci	%	773,15	0,11	85,05	85,05	0,00	50,00%	42,52	marec 10	február 11
968	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun dodávok	%	1 593,35	0,037	58,95	58,95	0,00	50,00%	29,48	marec 10	február 11
969	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	1 391,63	0,184	256,06	256,06	0,00	50,00%	128,03	marec 10	február 11
970	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1 096,67	0,184	201,79	201,79	0,00	50,00%	100,89	marec 10	február 11
971	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	M	0,81	27	21,87	21,87	0,00	50,00%	10,94	marec 10	február 11
972	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	hmoždinka so skrutkou 6 x 30 mm typ: T6CS-PA	ks	0,05	16	0,80	0,80	0,00	50,00%	0,40	marec 10	február 11
973	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	hmoždinka so skrutkou 8 x 40 mm typ: T8CS-PA	ks	0,10	9	0,90	0,90	0,00	50,00%	0,45	marec 10	február 11
974	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojka 651602	ks	0,30	9	2,70	2,70	0,00	50,00%	1,35	marec 10	február 11
975	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Trubka tuha IRL 3m - 651420	m	0,51	27	13,77	13,77	0,00	50,00%	6,89	marec 10	február 11
976	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno 651612	ks	0,50	9	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
977	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vývodka PG-13.5	ks	0,28	3	0,84	0,84	0,00	50,00%	0,42	marec 10	február 11
978	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príchytka klipsová pre tuhé PVC rúrky	ks	0,20	18	3,60	3,60	0,00	50,00%	1,80	marec 10	február 11
979	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PPE/PPO uložená pevne , 16 mm	M	0,87	2	1,74	1,74	0,00	50,00%	0,87	marec 10	február 11
980	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Rúrka HFBS16 cierna	m	3,55	2	7,10	7,10	0,00	50,00%	3,55	marec 10	február 11
981	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Príchytka HFCL 16	ks	0,20	4	0,80	0,80	0,00	50,00%	0,40	marec 10	február 11
982	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lišta elektroinšt. DIN TS35	M	1,49	8	11,92	11,92	0,00	50,00%	5,96	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
983	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lista DIN TS 35/050/0	ks	1,47	8	11,76	11,76	0,00	50,00%	5,88	marec 10	február 11
984	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvážzáčový káblový kanál PVC perforovaný	M	2,66	6	15,96	15,96	0,00	50,00%	7,98	marec 10	február 11
985	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Žľab 874.4040 perfo	m	3,09	4	12,36	12,36	0,00	50,00%	6,18	marec 10	február 11
986	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Žľab 874.8040 perfo	m	5,92	2	11,84	11,84	0,00	50,00%	5,92	marec 10	február 11
987	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka ochranná z PC ap., uložená voľne vnútorná do D 20,5 m	M	1,08	20	21,60	21,60	0,00	50,00%	10,80	marec 10	február 11
988	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	sťahovacia páska prírodná 200 x 3,6 mm typ: 170	ks	0,04	200	8,00	8,00	0,00	50,00%	4,00	marec 10	február 11
989	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Rúrka HFXP 20 cierna	m	2,43	20	48,60	48,60	0,00	50,00%	24,30	marec 10	február 11
990	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zap	ks	6,71	10	67,10	67,10	0,00	50,00%	33,55	marec 10	február 11
991	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Škatuľa 6455-11 P	ks	4,91	10	49,10	49,10	0,00	50,00%	24,55	marec 10	február 11
992	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 62/50 mm vč. vel	M	5,77	20	115,40	115,40	0,00	50,00%	57,70	marec 10	február 11
993	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno 90° žľabu pozinkované 62/50	ks	6,36	3	19,08	19,08	0,00	50,00%	9,54	marec 10	február 11
994	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Žľab 62/50	ks	5,47	10	54,70	54,70	0,00	50,00%	27,35	marec 10	február 11
995	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Veko kolena pozinkované 62/50	ks	1,81	3	5,43	5,43	0,00	50,00%	2,72	marec 10	február 11
996	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Veko žľabu 62/50	ks	2,16	10	21,60	21,60	0,00	50,00%	10,80	marec 10	február 11
997	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nosník žľabu pozinkovaný 62	ks	1,10	15	16,50	16,50	0,00	50,00%	8,25	marec 10	február 11
998	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojka žľabu pozinkovaná 62	ks	0,48	10	4,80	4,80	0,00	50,00%	2,40	marec 10	február 11
999	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS,POD.=100KS	ks	13,24	10	132,40	132,40	0,00	50,00%	66,20	marec 10	február 11
1000	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, n	KG	1,43	10	14,30	14,30	0,00	50,00%	7,15	marec 10	február 11
1001	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uholník rovnoramenný 11373 25x25x3	t	685,48	0,01	6,85	6,85	0,00	50,00%	3,43	marec 10	február 11
1002	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvážzač. vč. zapojenia a vodičovej konc	ks	0,34	120	40,80	40,80	0,00	50,00%	20,40	marec 10	február 11
1003	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou SL alebo zmršťovacci	ks	4,81	26	125,06	125,06	0,00	50,00%	62,53	marec 10	február 11
1004	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	zmršťovacie bužirky čierne 12,7-6,4 mm typ: ZS127	ks/m	1,16	2,6	3,02	3,02	0,00	50,00%	1,51	marec 10	február 11
1005	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zap	ks	3,88	1	3,88	3,88	0,00	50,00%	1,94	marec 10	február 11
1006	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hríbkové tlačítko v plastovej skrinke IP43, s aretáciou, červené	ks	57,75	1	57,75	57,75	0,00	50,00%	28,88	marec 10	február 11
1007	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač koncový (dverový) vč. zapojenia	ks	4,07	1	4,07	4,07	0,00	50,00%	2,04	marec 10	február 11
1008	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínač polohový TITAN LS-11/L	ks	25,71	1	25,71	25,71	0,00	50,00%	12,86	marec 10	február 11
1009	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia	ks	3,40	2	6,80	6,80	0,00	50,00%	3,40	marec 10	február 11
1010	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka s krytom PLEXO 66 - 904 66	ks	11,48	2	22,96	22,96	0,00	50,00%	11,48	marec 10	február 11
1011	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka istená v skriní vr. zapojenia, typ DIN 16 A, 230 V	ks	4,95	1	4,95	4,95	0,00	50,00%	2,48	marec 10	február 11
1012	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka LGR na DIN lištu 042 80	ks	14,42	1	14,42	14,42	0,00	50,00%	7,21	marec 10	február 11
1013	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zvodič prepätia štvorpólový	ks	11,40	1	11,40	11,40	0,00	50,00%	5,70	marec 10	február 11
1014	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	zvodič prepätí 039 38 trieda C, s vymeniteľným modulom - ko	ks	160,74	1	160,74	160,74	0,00	50,00%	80,37	marec 10	február 11
1015	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A v skriní	ks	2,10	12	25,20	25,20	0,00	50,00%	12,60	marec 10	február 11
1016	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Istič LGR 061 60, B16,0A	ks	4,63	2	9,26	9,26	0,00	50,00%	4,63	marec 10	február 11
1017	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Istič LGR 063 72, C6,0A	ks	5,11	10	51,10	51,10	0,00	50,00%	25,55	marec 10	február 11
1018	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vypínacia spúšť k ističu 230V	ks	2,31	1	2,31	2,31	0,00	50,00%	1,16	marec 10	február 11
1019	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	vypínacia spúšť k ističom LGR, 073 61, AC 230 V	ks	22,80	1	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	marec 10	február 11
1020	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Istič vzduchový vr.zapojenia trojpólový do 25 A v skriní vr.prída	ks	9,86	1	9,86	9,86	0,00	50,00%	4,93	marec 10	február 11
1021	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Istič LGR 063 57, B20,0A	ks	18,24	1	18,24	18,24	0,00	50,00%	9,12	marec 10	február 11
1022	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prídavný kontakt LGR 073 50	ks	3,60	1	3,60	3,60	0,00	50,00%	1,80	marec 10	február 11
1023	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ovládacia alebo signálna hlavica rady M22 bez odvŕtania profil	ks	0,60	9	5,40	5,40	0,00	50,00%	2,70	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1024	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hríbkové tlačidlo	ks	5,59	1	5,59	5,59	0,00	50,00%	2,80	marec 10	február 11
1025	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ovl. hlavica tlačidlová M22-DL-B	ks	3,44	2	6,88	6,88	0,00	50,00%	3,44	marec 10	február 11
1026	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ovl. hlav.dvoj. s aret. M22-WRLK-G	ks	5,59	1	5,59	5,59	0,00	50,00%	2,80	marec 10	február 11
1027	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ovl. hlav. trojp. s aret. M22-WRLK3-G	ks	5,59	4	22,36	22,36	0,00	50,00%	11,18	marec 10	február 11
1028	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Signálka zel. M22-L-G	ks	5,59	1	5,59	5,59	0,00	50,00%	2,80	marec 10	február 11
1029	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spínacia jednotka 380 V, 6 A, 48 V, 1 A vč. zap.	ks	1,29	10	12,90	12,90	0,00	50,00%	6,45	marec 10	február 11
1030	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kont. prvky Zap M22-K10	ks	4,28	10	42,80	42,80	0,00	50,00%	21,40	marec 10	február 11
1031	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spojovací diel M22, montáž	ks	0,37	9	3,33	3,33	0,00	50,00%	1,67	marec 10	február 11
1032	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Upevň. adaptér M22-A	ks	1,10	9	9,90	9,90	0,00	50,00%	4,95	marec 10	február 11
1033	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Signálka s priečelnou doskou vč. zapojenia a žiarovky, bez tra	ks	2,39	7	16,73	16,73	0,00	50,00%	8,37	marec 10	február 11
1034	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LED m 18-30V M22-LED-G	ks	4,55	4	18,20	18,20	0,00	50,00%	9,10	marec 10	február 11
1035	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LED m. 85-264V M22-LED230 - G	ks	7,36	1	7,36	7,36	0,00	50,00%	3,68	marec 10	február 11
1036	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LED m. 85-264V M22-LED230 - R	ks	7,36	1	7,36	7,36	0,00	50,00%	3,68	marec 10	február 11
1037	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	LED m 18-30V M22-LED-B	ks	4,55	1	4,55	4,55	0,00	50,00%	2,28	marec 10	február 11
1038	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvádzačové svietidlo vr. zapojenia	ks	4,71	1	4,71	4,71	0,00	50,00%	2,36	marec 10	február 11
1039	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svietidlo do rozvádzača LGR 363 12	ks	35,64	1	35,64	35,64	0,00	50,00%	17,82	marec 10	február 11
1040	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Elektrická húkačka typ CE	ks	7,73	1	7,73	7,73	0,00	50,00%	3,87	marec 10	február 11
1041	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pomocné a pamäťové relé st alebo js v kryte vč.zapojenia kont	ks	4,81	11	52,91	52,91	0,00	50,00%	26,46	marec 10	február 11
1042	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Relé PT 570 524, 4P, 6A, cievka 24V AC	ks	5,81	11	63,91	63,91	0,00	50,00%	31,96	marec 10	február 11
1043	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka a pätká pre pomocné relé vč.zapojenia, skrutkovací s	ks	2,58	11	28,38	28,38	0,00	50,00%	14,19	marec 10	február 11
1044	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Pätica pre relé PT 4 pól - YPT 78 704	ks	5,26	11	57,86	57,86	0,00	50,00%	28,93	marec 10	február 11
1045	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Spona pre pätica relé PT 4 pól, YPT 78 704 - PT 28 800	ks	5,26	11	57,86	57,86	0,00	50,00%	28,93	marec 10	február 11
1046	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž časového relé typ MCR	ks	4,97	2	9,94	9,94	0,00	50,00%	4,97	marec 10	február 11
1047	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Relé časové multifunkčné MCR 24	ks	36,23	2	72,46	72,46	0,00	50,00%	36,23	marec 10	február 11
1048	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a	ks	0,48	50	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	marec 10	február 11
1049	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka IK 100 002 2,5mm bezova	ks	0,74	30	22,20	22,20	0,00	50,00%	11,10	marec 10	február 11
1050	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka IK 101 002 2,5mm modrá	ks	0,74	20	14,80	14,80	0,00	50,00%	7,40	marec 10	február 11
1051	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Radová svorkovnica vr.upevnenia, zapojenia na jednej strane a	ks	0,52	40	20,80	20,80	0,00	50,00%	10,40	marec 10	február 11
1052	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka IK 122 004 zemniaca	ks	2,50	25	62,50	62,50	0,00	50,00%	31,25	marec 10	február 11
1053	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka IK 123 000 konc.cierna	ks	0,94	15	14,10	14,10	0,00	50,00%	7,05	marec 10	február 11
1054	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Konc. doštička béžová IK 100202	ks	0,25	16	4,00	4,00	0,00	50,00%	2,00	marec 10	február 11
1055	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Konc. doštička modrá IK 101202	ks	0,28	14	3,92	3,92	0,00	50,00%	1,96	marec 10	február 11
1056	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prep. mostíky IK 100511	ks	0,72	10	7,20	7,20	0,00	50,00%	3,60	marec 10	február 11
1057	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odd. dosky svork. červené IK 108001	ks	0,36	12	4,32	4,32	0,00	50,00%	2,16	marec 10	február 11
1058	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označenie svorkovnic IK 197500	ks	0,10	100	10,00	10,00	0,00	50,00%	5,00	marec 10	február 11
1059	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka IK 140 004 s poistkou	ks	2,92	15	43,80	43,80	0,00	50,00%	21,90	marec 10	február 11
1060	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sklopoistka F35/4A 5,2x20	ks	0,16	22	3,52	3,52	0,00	50,00%	1,76	marec 10	február 11
1061	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie otvorov do skríň vr. osadenia prechodky do D 16 n	ks	1,26	43	54,18	54,18	0,00	50,00%	27,09	marec 10	február 11
1062	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vývodka PG-11	ks	0,28	17	4,76	4,76	0,00	50,00%	2,38	marec 10	február 11
1063	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vývodka PG-13.5	ks	0,31	24	7,44	7,44	0,00	50,00%	3,72	marec 10	február 11
1064	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vývodka PG-16	ks	0,30	2	0,60	0,60	0,00	50,00%	0,30	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1065	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označovací štítok - nadpis na rozvážačoch vr.popisu lepený	ks	0,25	9	2,25	2,25	0,00	50,00%	1,13	marec 10	február 11
1066	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	El.samolepka č.16 Pozor el. zariadenie	ks	3,09	1	3,09	3,09	0,00	50,00%	1,55	marec 10	február 11
1067	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	El.samolepka - označenie ovládacích prvkov	ks	1,40	8	11,20	11,20	0,00	50,00%	5,60	marec 10	február 11
1068	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranu)	M	1,67	19	31,73	31,73	0,00	50,00%	15,87	marec 10	február 11
1069	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Podpera PV 01	ks	0,48	19	9,12	9,12	0,00	50,00%	4,56	marec 10	február 11
1070	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SS	ks	0,52	12	6,24	6,24	0,00	50,00%	3,12	marec 10	február 11
1071	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SZ	ks	1,84	1	1,84	1,84	0,00	50,00%	0,92	marec 10	február 11
1072	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložen	M	1,11	20	22,20	22,20	0,00	50,00%	11,10	marec 10	február 11
1073	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 10 zz	m	0,39	20	7,80	7,80	0,00	50,00%	3,90	marec 10	február 11
1074	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	0,92	5	4,60	4,60	0,00	50,00%	2,30	marec 10	február 11
1075	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič NN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1	M	0,48	300	144,00	144,00	0,00	50,00%	72,00	marec 10	február 11
1076	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 01 biela	m	0,08	50	4,00	4,00	0,00	50,00%	2,00	marec 10	február 11
1077	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 01 tm	m	0,09	50	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
1078	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 1 čierna	m	0,09	50	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
1079	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 1 žz	m	0,09	50	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
1080	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 1 červená	m	0,09	50	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
1081	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič medený CY 1 sm	m	0,09	50	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	marec 10	február 11
1082	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Šnúra a banksý kábel /v mm2/ pevne uložené CYSY 4x0.75	m	0,91	15,238	13,87	13,87	0,00	50,00%	6,93	marec 10	február 11
1083	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Šnúra medená CYSY 3Cx0.75 S	m	0,42	16	6,72	6,72	0,00	50,00%	3,36	marec 10	február 11
1084	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sílový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm	m	0,87	8	6,96	6,96	0,00	50,00%	3,48	marec 10	február 11
1085	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel sílový medený CYKY 2Ax01,5	m	0,29	8	2,32	2,32	0,00	50,00%	1,16	marec 10	február 11
1086	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Sílový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm	M	0,79	9	7,11	7,11	0,00	50,00%	3,56	marec 10	február 11
1087	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel sílový medený CYKY 3Cx02,5	m	0,57	9	5,13	5,13	0,00	50,00%	2,57	marec 10	február 11
1088	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne u	M	0,91	99	90,09	90,09	0,00	50,00%	45,05	marec 10	február 11
1089	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	m	0,40	99	39,60	39,60	0,00	50,00%	19,80	marec 10	február 11
1090	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne u	M	0,91	24	21,84	21,84	0,00	50,00%	10,92	marec 10	február 11
1091	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel oznamovací medený JYTY 04Dx1	m	0,43	24	10,32	10,32	0,00	50,00%	5,16	marec 10	február 11
1092	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	0,20	50	10,00	10,00	0,00	50,00%	5,00	marec 10	február 11
1093	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označovací štítok na kábel LGR 384 00-384 09, 38421,28,32,	ks	1,00	50	50,00	50,00	0,00	50,00%	25,00	marec 10	február 11
1094	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž napájacieho zdroja so zapojením do 250W	ks	14,29	3	42,87	42,87	0,00	50,00%	21,44	marec 10	február 11
1095	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zdroj 12V/0.15A AC, QS5910 03-12AC	ks	49,14	1	49,14	49,14	0,00	50,00%	24,57	marec 10	február 11
1096	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zdroj 12V/0.15A DC, QS5910 03-12DC	ks	56,24	1	56,24	56,24	0,00	50,00%	28,12	marec 10	február 11
1097	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zdroj-vstup 230V AC výstup 24VAC, 3A, QS24AC24DC	ks	154,96	1	154,96	154,96	0,00	50,00%	77,48	marec 10	február 11
1098	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Núdzové orientačné svetidlo NOO 1/MM	ks	7,37	1	7,37	7,37	0,00	50,00%	3,69	marec 10	február 11
1099	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svetidlo LGR B65, 615 64 11W, 230V, s nálepkou Východ 60	ks	146,39	1	146,39	146,39	0,00	50,00%	73,20	marec 10	február 11
1100	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rozvážača oceľoplechového pre vonkajšiu a vnútornú	ks	79,23	1	79,23	79,23	0,00	50,00%	39,62	marec 10	február 11
1101	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvážač KT54 1006025, na omietku, IP43	ks	288,85	1	288,85	288,85	0,00	50,00%	144,43	marec 10	február 11
1102	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie zbernice. Úplná montáž zbernice, rozmeranie a j	ks	34,63	1	34,63	34,63	0,00	50,00%	17,32	marec 10	február 11
1103	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	14,35	1	14,35	14,35	0,00	50,00%	7,18	marec 10	február 11
1104	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Krabica KO-125 E s viečkom	ks	2,39	1	2,39	2,39	0,00	50,00%	1,20	marec 10	február 11
1105	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž detektora plynov, dvojstupňový	ks	36,05	2	72,10	72,10	0,00	50,00%	36,05	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1106	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Detektor úniku plynov GC 20N, dvojstupňový	ks	156,69	1	156,69	156,69	0,00	50,00%	78,35	marec 10	február 11
1107	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Detektor úniku CO GIC 40, dvojstupňový	ks	155,92	1	155,92	155,92	0,00	50,00%	77,96	marec 10	február 11
1108	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odber tlaku do +- 20 MPa vykonanie "B" - G 2" č.v. 5900-315-3	ks	13,79	1	13,79	13,79	0,00	50,00%	6,90	marec 10	február 11
1109	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	QBE61.3-DP10, Snímač dif.tlaku-voda 0...10 bar,0...10V	KS	315,22	1	315,22	315,22	0,00	50,00%	157,61	marec 10	február 11
1110	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,12	40	164,80	164,80	0,00	50,00%	82,40	marec 10	február 11
1111	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,75	12	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	marec 10	február 11
1112	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	18,09	7,24	130,97	130,97	0,00	50,00%	65,49	marec 10	február 11
1113	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	5,11	2,172	11,10	11,10	0,00	50,00%	5,55	marec 10	február 11
1114	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nákup zeminy do násypov	kg	9,13	143,46	1 309,79	1 309,79	0,00	50,00%	654,89	marec 10	február 11
1115	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	1,29	47,2	60,89	60,89	0,00	50,00%	30,44	marec 10	február 11
1116	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS	m3	2,39	126,9	303,29	303,29	0,00	50,00%	151,65	marec 10	február 11
1117	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	0,24	42	10,08	10,08	0,00	50,00%	5,04	marec 10	február 11
1118	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	0,47	319	149,93	149,93	0,00	50,00%	74,97	marec 10	február 11
1119	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Svahovanie násypu	m2	1,38	145,5	200,79	200,79	0,00	50,00%	100,40	marec 10	február 11
1120	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových klenieb prostý tr.B15 (C 12/15)	m3	105,89	1,54	163,07	163,07	0,00	50,00%	81,54	marec 10	február 11
1121	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietí KARI	t	1 264,69	0,013	16,44	16,44	0,00	50,00%	8,22	marec 10	február 11
1122	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	m2	0,31	48	14,88	14,88	0,00	50,00%	7,44	marec 10	február 11
1123	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ropotesná izolácia napr. OLDROYD	m2	2,92	50,4	147,17	147,17	0,00	50,00%	73,58	marec 10	február 11
1124	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkopiesku hr. 5 cm	m2	1,66	48	79,68	79,68	0,00	50,00%	39,84	marec 10	február 11
1125	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	3,07	2,45	7,52	7,52	0,00	50,00%	3,76	marec 10	február 11
1126	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	4,88	48	234,24	234,24	0,00	50,00%	117,12	marec 10	február 11
1127	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkodrte hr. 15 cm	m2	4,51	271	1 222,21	1 222,21	0,00	50,00%	611,11	marec 10	február 11
1128	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z minerálneho betónu hr. 20 cm	m2	12,55	48	602,40	602,40	0,00	50,00%	301,20	marec 10	február 11
1129	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 10 cm	m2	10,66	70	746,20	746,20	0,00	50,00%	373,10	marec 10	február 11
1130	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie dlažby pozem. komunikácií klubové betónové hr. 100	m2	9,26	320,4	2 966,90	2 966,90	0,00	50,00%	1 483,45	marec 10	február 11
1131	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	dlažba siva hr.6cm	m2	15,67	275,124	4 311,19	4 311,19	0,00	50,00%	2 155,60	marec 10	február 11
1132	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	dlažba siva hr.8cm	m2	17,09	46,662	797,45	797,45	0,00	50,00%	398,73	marec 10	február 11
1133	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	dlažba červená hr.8cm	m2	19,42	1,818	35,31	35,31	0,00	50,00%	17,65	marec 10	február 11
1134	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu	m	5,28	153	807,84	807,84	0,00	50,00%	403,92	marec 10	február 11
1135	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový záhonový	ks	4,22	309,06	1 304,23	1 304,23	0,00	50,00%	652,12	marec 10	február 11
1136	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou c	m	7,00	110	770,00	770,00	0,00	50,00%	385,00	marec 10	február 11
1137	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	ks	6,37	17,17	109,37	109,37	0,00	50,00%	54,69	marec 10	február 11
1138	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 1	m3	103,23	9,48	978,62	978,62	0,00	50,00%	489,31	marec 10	február 11
1139	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Palisáda - mini Premac 11,5x11,5x35cm farba hnedá,	ks	3,04	92,264	280,48	280,48	0,00	50,00%	140,24	marec 10	február 11
1140	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Palisáda 60 Premac 18x18x60cm farba hnedá,	ks	9,19	33,694	309,65	309,65	0,00	50,00%	154,82	marec 10	február 11
1141	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Palisáda 90 Premac 18x18x90cm farba hnedá,	ks	11,72	101,081	1 184,67	1 184,67	0,00	50,00%	592,33	marec 10	február 11
1142	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	1,94	42,5	82,45	82,45	0,00	50,00%	41,23	marec 10	február 11
1143	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	0,01	1260	12,60	12,60	0,00	50,00%	6,30	marec 10	február 11
1144	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	5,08	444,155	2 256,31	2 256,31	0,00	50,00%	1 128,15	marec 10	február 11
1145	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	707,03	0,101	71,41	71,41	0,00	50,00%	35,71	marec 10	február 11
1146	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	6,74	130,630	880,45	880,45	0,00	50,00%	440,22	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1147	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,80	39,189	31,35	31,35	0,00	50,00%	15,68	marec 10	február 11
1148	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	28,21	9,275	261,65	261,65	0,00	50,00%	130,82	marec 10	február 11
1149	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,05	2,783	11,27	11,27	0,00	50,00%	5,64	marec 10	február 11
1150	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,10	261,260	809,91	809,91	0,00	50,00%	404,95	marec 10	február 11
1151	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,58	261,260	151,53	151,53	0,00	50,00%	75,77	marec 10	február 11
1152	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	4,05	139,905	566,62	566,62	0,00	50,00%	283,31	marec 10	február 11
1153	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	1,84	75,415	138,76	138,76	0,00	50,00%	69,38	marec 10	február 11
1154	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,22	75,415	167,42	167,42	0,00	50,00%	83,71	marec 10	február 11
1155	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,75	75,415	56,56	56,56	0,00	50,00%	28,28	marec 10	február 11
1156	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skládku	m3	14,47	75,415	1 091,26	1 091,26	0,00	50,00%	545,63	marec 10	február 11
1157	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,90	64,490	187,02	187,02	0,00	50,00%	93,51	marec 10	február 11
1158	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,66	48,725	519,41	519,41	0,00	50,00%	259,70	marec 10	február 11
1159	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,34	48,725	308,92	308,92	0,00	50,00%	154,46	marec 10	február 11
1160	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	18,26	48,725	889,72	889,72	0,00	50,00%	444,86	marec 10	február 11
1161	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	33,53	15,150	507,98	507,98	0,00	50,00%	253,99	marec 10	február 11
1162	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	ks	4,12	5,000	20,60	20,60	0,00	50,00%	10,30	marec 10	február 11
1163	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prstenec vyrovnávací TBS 625/04	ks	8,66	1,000	8,66	8,66	0,00	50,00%	4,33	marec 10	február 11
1164	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prstenec vyrovnávací TBS 625/08	ks	10,85	1,000	10,85	10,85	0,00	50,00%	5,43	marec 10	február 11
1165	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prstenec vyrovnávací TBS 625/10	ks	12,28	3,000	36,84	36,84	0,00	50,00%	18,42	marec 10	február 11
1166	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	0,50	25,500	12,75	12,75	0,00	50,00%	6,38	marec 10	február 11
1167	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	ks	24,90	2,000	49,80	49,80	0,00	50,00%	24,90	marec 10	február 11
1168	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,7x5000	ks	33,03	1,000	33,03	33,03	0,00	50,00%	16,52	marec 10	február 11
1169	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	ks	53,44	3,000	160,32	160,32	0,00	50,00%	80,16	marec 10	február 11
1170	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	0,61	75,500	46,06	46,06	0,00	50,00%	23,03	marec 10	február 11
1171	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	ks	82,65	16,500	1 363,73	1 363,73	0,00	50,00%	681,86	marec 10	február 11
1172	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	ks	1,31	4,000	5,24	5,24	0,00	50,00%	2,62	marec 10	február 11
1173	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno kanalizačné PVC d 125/45°	ks	2,79	1,000	2,79	2,79	0,00	50,00%	1,40	marec 10	február 11
1174	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno kanalizačné PVC d110/45°	ks	2,16	2,000	4,32	4,32	0,00	50,00%	2,16	marec 10	február 11
1175	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	ks	5,01	1,000	5,01	5,01	0,00	50,00%	2,51	marec 10	február 11
1176	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	ks	2,49	3,000	7,47	7,47	0,00	50,00%	3,74	marec 10	február 11
1177	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odbočka kanalizačná PVC d 200/110mm	ks	16,33	2,000	32,66	32,66	0,00	50,00%	16,33	marec 10	február 11
1178	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odbočka kanalizačná PVC d 200/125mm	ks	18,26	1,000	18,26	18,26	0,00	50,00%	9,13	marec 10	február 11
1179	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	2,02	101,000	204,02	204,02	0,00	50,00%	102,01	marec 10	február 11
1180	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné TBS 60/100/70/9	ks	19,92	5,000	99,60	99,60	0,00	50,00%	49,80	marec 10	február 11
1181	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž prechodová TBS 1000/625-S	ks	55,10	5,000	275,50	275,50	0,00	50,00%	137,75	marec 10	február 11
1182	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/80/9	ks	19,92	2,000	39,84	39,84	0,00	50,00%	19,92	marec 10	február 11
1183	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž šachtová TBS 1000/250-S	ks	48,13	2,000	96,26	96,26	0,00	50,00%	48,13	marec 10	február 11
1184	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	7,90	2,000	15,80	15,80	0,00	50,00%	7,90	marec 10	február 11
1185	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska zakrytová TBS 1200/200/625	ks	122,15	2,000	244,30	244,30	0,00	50,00%	122,15	marec 10	február 11
1186	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prefa šachiet 4 - 10 t	ks	66,72	7,000	467,04	467,04	0,00	50,00%	233,52	marec 10	február 11
1187	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie pokloпов liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	ks	20,91	7,000	146,37	146,37	0,00	50,00%	73,19	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1188	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový d 600 BEGU D -40 t	ks	144,39	3,000	433,17	433,17	0,00	50,00%	216,59	marec 10	február 11
1189	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový d 600 BEGU A -1,5t	ks	47,14	4,000	188,56	188,56	0,00	50,00%	94,28	marec 10	február 11
1190	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	t	29,54	12,790	377,82	377,82	0,00	50,00%	188,91	marec 10	február 11
1191	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Autožeriav 40t	Sh	50,12	10,000	501,20	501,20	0,00	50,00%	250,60	marec 10	február 11
1192	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dno šachtové TBS SU M600	ks	223,40	7,000	1 563,80	1 563,80	0,00	50,00%	781,90	marec 10	február 11
1193	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	707,03	0,127	89,79	89,79	0,00	50,00%	44,90	marec 10	február 11
1194	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	6,74	160,79	1 083,72	1 083,72	0,00	50,00%	541,86	marec 10	február 11
1195	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,80	48,237	38,59	38,59	0,00	50,00%	19,29	marec 10	február 11
1196	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	28,21	6,275	177,02	177,02	0,00	50,00%	88,51	marec 10	február 11
1197	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,05	1,883	7,63	7,63	0,00	50,00%	3,81	marec 10	február 11
1198	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,10	303,78	941,72	941,72	0,00	50,00%	470,86	marec 10	február 11
1199	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,58	303,78	176,19	176,19	0,00	50,00%	88,10	marec 10	február 11
1200	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	4,05	167,065	676,61	676,61	0,00	50,00%	338,31	marec 10	február 11
1201	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	1,84	81,694	150,32	150,32	0,00	50,00%	75,16	marec 10	február 11
1202	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,22	81,694	181,36	181,36	0,00	50,00%	90,68	marec 10	február 11
1203	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,75	81,694	61,27	61,27	0,00	50,00%	30,64	marec 10	február 11
1204	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skládku	m3	14,47	81,694	1 182,11	1 182,11	0,00	50,00%	591,06	marec 10	február 11
1205	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,90	85,371	247,58	247,58	0,00	50,00%	123,79	marec 10	február 11
1206	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,66	55,575	592,43	592,43	0,00	50,00%	296,21	marec 10	február 11
1207	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,34	55,575	352,35	352,35	0,00	50,00%	176,17	marec 10	február 11
1208	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	18,26	55,575	1 014,80	1 014,80	0,00	50,00%	507,40	marec 10	február 11
1209	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	33,53	18,975	636,23	636,23	0,00	50,00%	318,12	marec 10	február 11
1210	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osad. bet. prsten. rámov pod poklopy a mreže výška do 10 cm	ks	4,12	4	16,48	16,48	0,00	50,00%	8,24	marec 10	február 11
1211	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prstenec vyrovnávací TBS 625/04	ks	8,66	2	17,32	17,32	0,00	50,00%	8,66	marec 10	február 11
1212	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prstenec vyrovnávací TBS 625/08	ks	10,85	1	10,85	10,85	0,00	50,00%	5,43	marec 10	február 11
1213	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prstenec vyrovnávací TBS 625/10	ks	12,28	1	12,28	12,28	0,00	50,00%	6,14	marec 10	február 11
1214	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	0,50	126,5	63,25	63,25	0,00	50,00%	31,63	marec 10	február 11
1215	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,7x5000	ks	33,03	12	396,36	396,36	0,00	50,00%	198,18	marec 10	február 11
1216	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	ks	53,44	16	855,04	855,04	0,00	50,00%	427,52	marec 10	február 11
1217	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	ks	1,31	12	15,72	15,72	0,00	50,00%	7,86	marec 10	február 11
1218	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno kanalizačné PVC d 125/30°	ks	2,79	1	2,79	2,79	0,00	50,00%	1,40	marec 10	február 11
1219	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno kanalizačné PVC d 125/45°	ks	2,79	9	25,11	25,11	0,00	50,00%	12,56	marec 10	február 11
1220	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	ks	5,01	2	10,02	10,02	0,00	50,00%	5,01	marec 10	február 11
1221	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	ks	2,49	9	22,41	22,41	0,00	50,00%	11,21	marec 10	február 11
1222	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odbočky kanalizačné PVC d 160/125 mm	ks	8,76	9	78,84	78,84	0,00	50,00%	39,42	marec 10	február 11
1223	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výrez a montáž odboč. tvarovky na kanaliz. potr. z PVC	ks	10,72	3	32,16	32,16	0,00	50,00%	16,08	marec 10	február 11
1224	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odbočka kanalizačná PVC nalepovacia	ks	37,18	3	111,54	111,54	0,00	50,00%	55,77	marec 10	február 11
1225	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	2,02	126,5	255,53	255,53	0,00	50,00%	127,77	marec 10	február 11
1226	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné TBS 60/100/70/9	ks	19,92	1	19,92	19,92	0,00	50,00%	9,96	marec 10	február 11
1227	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž prechodová TBS 1000/625-S	ks	55,10	1	55,10	55,10	0,00	50,00%	27,55	marec 10	február 11
1228	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bet. dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/80/9	ks	19,92	3	59,76	59,76	0,00	50,00%	29,88	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1229	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž šachtová TBS 1000/250-S	ks	48,13	3	144,39	144,39	0,00	50,00%	72,20	marec 10	február 11
1230	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie bet. dielcov stropov šachiet	ks	7,90	4	31,60	31,60	0,00	50,00%	15,80	marec 10	február 11
1231	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Doska zakrytová TBS 1200/200/625	ks	122,15	4	488,60	488,60	0,00	50,00%	244,30	marec 10	február 11
1232	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prefa šachiet 4 - 10 t	ks	66,72	5	333,60	333,60	0,00	50,00%	166,80	marec 10	február 11
1233	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	ks	20,91	5	104,55	104,55	0,00	50,00%	52,28	marec 10	február 11
1234	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový d 600 BEGU D -40 t	ks	144,39	1	144,39	144,39	0,00	50,00%	72,20	marec 10	február 11
1235	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kruhový d 600 BEGU A -1,5t	ks	47,14	4	188,56	188,56	0,00	50,00%	94,28	marec 10	február 11
1236	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	29,54	9,28	274,13	274,13	0,00	50,00%	137,07	marec 10	február 11
1237	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Autožeriav 40t	Sh	50,12	8	400,96	400,96	0,00	50,00%	200,48	marec 10	február 11
1238	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dno šachtové TBS SU M600	ks	223,40	5	1 117,00	1 117,00	0,00	50,00%	558,50	marec 10	február 11
1239	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	707,03	0,061	43,13	43,13	0,00	50,00%	21,56	marec 10	február 11
1240	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,25	87,03	1 066,12	1 066,12	0,00	50,00%	533,06	marec 10	február 11
1241	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,80	26,109	20,89	20,89	0,00	50,00%	10,44	marec 10	február 11
1242	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,10	174,06	539,59	539,59	0,00	50,00%	269,79	marec 10	február 11
1243	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,58	174,06	100,95	100,95	0,00	50,00%	50,48	marec 10	február 11
1244	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	4,05	87,03	352,47	352,47	0,00	50,00%	176,24	marec 10	február 11
1245	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	1,84	27,902	51,34	51,34	0,00	50,00%	25,67	marec 10	február 11
1246	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,22	27,902	61,94	61,94	0,00	50,00%	30,97	marec 10	február 11
1247	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,75	27,902	20,93	20,93	0,00	50,00%	10,46	marec 10	február 11
1248	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skládku	m3	14,47	27,902	403,74	403,74	0,00	50,00%	201,87	marec 10	február 11
1249	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,90	59,128	171,47	171,47	0,00	50,00%	85,74	marec 10	február 11
1250	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,66	21,802	232,41	232,41	0,00	50,00%	116,20	marec 10	február 11
1251	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,34	21,802	138,22	138,22	0,00	50,00%	69,11	marec 10	február 11
1252	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	18,26	21,802	398,10	398,10	0,00	50,00%	199,05	marec 10	február 11
1253	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	33,53	6,1	204,53	204,53	0,00	50,00%	102,27	marec 10	február 11
1254	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 32	m	0,11	11	1,21	1,21	0,00	50,00%	0,61	marec 10	február 11
1255	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka HDPE 100 SDR 17 D32x2,3	m	0,68	12,1	8,23	8,23	0,00	50,00%	4,11	marec 10	február 11
1256	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	0,22	50	11,00	11,00	0,00	50,00%	5,50	marec 10	február 11
1257	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka HDPE 100 SDR 17 D63x3,8	m	2,61	55	143,55	143,55	0,00	50,00%	71,78	marec 10	február 11
1258	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR	ks	2,17	1	2,17	2,17	0,00	50,00%	1,09	marec 10	február 11
1259	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prechodka PE/oc.USTN 612 586 d 63, R 2"	ks	58,09	1	58,09	58,09	0,00	50,00%	29,05	marec 10	február 11
1260	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž BT T-kus s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	ks	0,51	2	1,02	1,02	0,00	50,00%	0,51	marec 10	február 11
1261	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	T-kus BTR 90st.reduk. 800 112 d 63/50	ks	13,44	2	26,88	26,88	0,00	50,00%	13,44	marec 10	február 11
1262	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž R redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D50/32	ks	0,41	2	0,82	0,82	0,00	50,00%	0,41	marec 10	február 11
1263	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Redukcia BR 800 203 d 50/32	ks	4,55	2	9,10	9,10	0,00	50,00%	4,55	marec 10	február 11
1264	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 40	ks	10,85	2	21,70	21,70	0,00	50,00%	10,85	marec 10	február 11
1265	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač HAWLE pre domové prípojky č.2600 DN 1"/32	ks	77,34	2	154,68	154,68	0,00	50,00%	77,34	marec 10	február 11
1266	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Teleskopická zem.súprava HAWLE 9601 3/4"-2" 1,3-1,8 m	ks	32,53	2	65,06	65,06	0,00	50,00%	32,53	marec 10	február 11
1267	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	0,42	61	25,62	25,62	0,00	50,00%	12,81	marec 10	február 11
1268	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	2,80	61	170,80	170,80	0,00	50,00%	85,40	marec 10	február 11
1269	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	ks	165,31	2	330,62	330,62	0,00	50,00%	165,31	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1270	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	ks	15,30	2	30,60	30,60	0,00	50,00%	15,30	marec 10	február 11
1271	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop uličný teleskopický HAWLE č.1850	ks	42,82	2	85,64	85,64	0,00	50,00%	42,82	marec 10	február 11
1272	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vyhládavacieho vodiča na potrubí z PVC DN do 150	m	0,68	65	44,20	44,20	0,00	50,00%	22,10	marec 10	február 11
1273	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel oválny Cu jadro 750V CYKY2x4	m	1,48	65	96,20	96,20	0,00	50,00%	48,10	marec 10	február 11
1274	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž výstraž PVC fólia-biela vodovod hr.0,2-0,3mm, š.20 až	m	0,24	61	14,64	14,64	0,00	50,00%	7,32	marec 10	február 11
1275	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm bez potlače biela-vo	m	0,27	61	16,47	16,47	0,00	50,00%	8,24	marec 10	február 11
1276	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	29,54	0,382	11,28	11,28	0,00	50,00%	5,64	marec 10	február 11
1277	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 1	ks	15,30	1	15,30	15,30	0,00	50,00%	7,65	marec 10	február 11
1278	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodomer domový M-N XN QN 10 - DN - R 1 1/2- 88105933	ks	107,22	1	107,22	107,22	0,00	50,00%	53,61	marec 10	február 11
1279	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie rýh šírk do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	16,19	38	615,22	615,22	0,00	50,00%	307,61	marec 10	február 11
1280	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,55	38	172,90	172,90	0,00	50,00%	86,45	marec 10	február 11
1281	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objekto	m3	2,62	22	57,64	57,64	0,00	50,00%	28,82	marec 10	február 11
1282	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	m3	9,55	16	152,80	152,80	0,00	50,00%	76,40	marec 10	február 11
1283	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	24,02	16	384,32	384,32	0,00	50,00%	192,16	marec 10	február 11
1284	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	29,75	5,8	172,55	172,55	0,00	50,00%	86,28	marec 10	február 11
1285	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	7,31	13	95,03	95,03	0,00	50,00%	47,52	marec 10	február 11
1286	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	10,32	1	10,32	10,32	0,00	50,00%	5,16	marec 10	február 11
1287	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	11,18	1	11,18	11,18	0,00	50,00%	5,59	marec 10	február 11
1288	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	m	12,90	2	25,80	25,80	0,00	50,00%	12,90	marec 10	február 11
1289	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	m	13,24	3	39,72	39,72	0,00	50,00%	19,86	marec 10	február 11
1290	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 108/4	m	24,13	2	48,26	48,26	0,00	50,00%	24,13	marec 10	február 11
1291	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 40/25	ks	17,86	1	17,86	17,86	0,00	50,00%	8,93	marec 10	február 11
1292	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička plyn. potrubia D 25	m	6,87	0,6	4,12	4,12	0,00	50,00%	2,06	marec 10	február 11
1293	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička plyn. potrubia D 76/3.2	m	16,10	0,6	9,66	9,66	0,00	50,00%	4,83	marec 10	február 11
1294	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20 - súbo	ks	29,20	2	58,40	58,40	0,00	50,00%	29,20	marec 10	február 11
1295	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1/2-	ks	1,91	2	3,82	3,82	0,00	50,00%	1,91	marec 10	február 11
1296	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	ks	1,65	2	3,30	3,30	0,00	50,00%	1,65	marec 10	február 11
1297	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 6/4	ks	3,53	2	7,06	7,06	0,00	50,00%	3,53	marec 10	február 11
1298	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 2	ks	4,43	1	4,43	4,43	0,00	50,00%	2,22	marec 10	február 11
1299	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Plynový filter závitový FO25F PN6 DN25 + náhr.vložka	ks	87,27	1	87,27	87,27	0,00	50,00%	43,64	marec 10	február 11
1300	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Regulátor STF KEMIM typ DSR25-BP,p=110/2kPa	ks	141,53	1	141,53	141,53	0,00	50,00%	70,77	marec 10	február 11
1301	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Dno klenuté oceľové DN80 - súbor	ks	1,32	2	2,64	2,64	0,00	50,00%	1,32	marec 10	február 11
1302	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Guľový kohút 1/2" plyn	ks	3,10	2	6,20	6,20	0,00	50,00%	3,10	marec 10	február 11
1303	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Guľový kohút 5/4" plyn	ks	8,28	22	182,16	182,16	0,00	50,00%	91,08	marec 10	február 11
1304	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Guľový kohút 6/4" plyn	ks	11,60	2	23,20	23,20	0,00	50,00%	11,60	marec 10	február 11
1305	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Guľový kohút 1" plyn	ks	16,70	3	50,10	50,10	0,00	50,00%	25,05	marec 10	február 11
1306	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vzorkovací guľový kohút s had.koncovkou DN15	ks	4,50	2	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	marec 10	február 11
1307	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľová zátka čierna DN15	ks	0,23	2	0,46	0,46	0,00	50,00%	0,23	marec 10	február 11
1308	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Tlakomer kruhový d 160 mm rozsah 0-6 kPa	ks	91,67	4	366,68	366,68	0,00	50,00%	183,34	marec 10	február 11
1309	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,90	27,636	24,87	24,87	0,00	50,00%	12,44	marec 10	február 11
1310	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzamykatelná skriňa fakt.merania 1060x1160x460mm	ks	469,33	1	469,33	469,33	0,00	50,00%	234,67	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1311	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie - objímka s gumenou výstelkou,oceľový záves	ks	3,67	5	18,35	18,35	0,00	50,00%	9,18	marec 10	február 11
1312	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	0,35	18	6,30	6,30	0,00	50,00%	3,15	marec 10	február 11
1313	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	1,67	18	30,06	30,06	0,00	50,00%	15,03	marec 10	február 11
1314	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm základné	m	0,35	2	0,70	0,70	0,00	50,00%	0,35	marec 10	február 11
1315	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodu z PE rúr D 63x5,2 mm zvary na tupo	m	2,95	62	182,90	182,90	0,00	50,00%	91,45	marec 10	február 11
1316	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prechodky USTR PE*oceľ s vonk.závitom PE 100 SDR	m	4,43	2	8,86	8,86	0,00	50,00%	4,43	marec 10	február 11
1317	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	1,93	65	125,45	125,45	0,00	50,00%	62,73	marec 10	február 11
1318	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná PVC-P fólia hr.0,2mm,š.30cm bez potlače žltá-plyn	m	0,13	64	8,32	8,32	0,00	50,00%	4,16	marec 10	február 11
1319	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prechodka PE-oceľ Frialen USTR D63/DN50	m	66,60	2	133,20	133,20	0,00	50,00%	66,60	marec 10	február 11
1320	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie plynovodné PE100 - 63x5,8 - 700063	m	4,80	62	297,60	297,60	0,00	50,00%	148,80	marec 10	február 11
1321	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľové potrubie DN50 Bralen	m	19,27	3	57,81	57,81	0,00	50,00%	28,91	marec 10	február 11
1322	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič Cu signálny zemný identifikačný : CE 4	m	0,27	66	17,82	17,82	0,00	50,00%	8,91	marec 10	február 11
1323	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízie , tlakové skúšky	eur	916,67	1	916,67	916,67	0,00	50,00%	458,34	marec 10	február 11
1324	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška TI - PE plynovod	hod	201,67	1	201,67	201,67	0,00	50,00%	100,84	marec 10	február 11
1325	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne do výkopu	m	1,00	90	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	marec 10	február 11
1326	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej kont	ks	2,72	2	5,44	5,44	0,00	50,00%	2,72	marec 10	február 11
1327	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	G-Kábl.oko CU 70x16 KU-F	ks	5,08	2	10,16	10,16	0,00	50,00%	5,08	marec 10	február 11
1328	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skrína SR 1 zinkova	ks	180,38	1	180,38	180,38	0,00	50,00%	90,19	marec 10	február 11
1329	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej kont	ks	3,12	2	6,24	6,24	0,00	50,00%	3,12	marec 10	február 11
1330	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	G-Kábl.oko CU 120x16 KU-L	ks	2,45	6	14,70	14,70	0,00	50,00%	7,35	marec 10	február 11
1331	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,14	6	0,84	0,84	0,00	50,00%	0,42	marec 10	február 11
1332	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	8,76	90	788,40	788,40	0,00	50,00%	394,20	marec 10	február 11
1333	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie	m	0,78	15	11,70	11,70	0,00	50,00%	5,85	marec 10	február 11
1334	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	0,72	2	1,44	1,44	0,00	50,00%	0,72	marec 10	február 11
1335	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,83	15	27,45	27,45	0,00	50,00%	13,73	marec 10	február 11
1336	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie	m	1,27	15	19,05	19,05	0,00	50,00%	9,53	marec 10	február 11
1337	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYK	m	1,08	90	97,20	97,20	0,00	50,00%	48,60	marec 10	február 11
1338	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FXKVR 90	m	2,17	90	195,30	195,30	0,00	50,00%	97,65	marec 10	február 11
1339	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označovací štítok na kábel	ks	0,22	2	0,44	0,44	0,00	50,00%	0,22	marec 10	február 11
1340	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poist.patron PN2 160A gG	ks	5,40	3	16,20	16,20	0,00	50,00%	8,10	marec 10	február 11
1341	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poist.patron PN2 200A gG	ks	5,04	3	15,12	15,12	0,00	50,00%	7,56	marec 10	február 11
1342	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,33	90	29,70	29,70	0,00	50,00%	14,85	marec 10	február 11
1343	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine	m	9,01	86	774,86	774,86	0,00	50,00%	387,43	marec 10	február 11
1344	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere	m	1,21	86	104,06	104,06	0,00	50,00%	52,03	marec 10	február 11
1345	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená z PVC š. 33cm	m	0,44	86	37,84	37,84	0,00	50,00%	18,92	marec 10	február 11
1346	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 c	m	0,31	86	26,66	26,66	0,00	50,00%	13,33	marec 10	február 11
1347	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm ši	m	1,93	86	165,98	165,98	0,00	50,00%	82,99	marec 10	február 11
1348	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neb	m2	1,86	30,1	55,99	55,99	0,00	50,00%	27,99	marec 10	február 11
1349	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízie	hod	21,91	5	109,55	109,55	0,00	50,00%	54,78	marec 10	február 11
1350	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	14,61	1	14,61	14,61	0,00	50,00%	7,31	marec 10	február 11
1351	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu	hod	14,61	1	14,61	14,61	0,00	50,00%	7,31	marec 10	február 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1352	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné vyskúšanie	hod	14,61	1	14,61	14,61	0,00	50,00%	7,31	marec 10	február 11
1353	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúšobná prevádzka	hod	9,13	1	9,13	9,13	0,00	50,00%	4,57	marec 10	február 11
1354	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murárske výpomoci	%	454,82	0,11	50,03	50,03	0,00	50,00%	25,02	marec 10	február 11
1355	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	376,49	0,11	41,41	41,41	0,00	50,00%	20,71	marec 10	február 11
1356	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	454,82	0,04	18,19	18,19	0,00	50,00%	9,10	marec 10	február 11
1357	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	350,74	0,22	77,16	77,16	0,00	50,00%	38,58	marec 10	február 11
1358	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne do výkopu	m	1,00	90	90,00	0,00	90,00	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1359	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej konektora	ks	2,72	2	5,44	0,00	5,44	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1360	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	G-Kábl.oko CU 70x16 KU-F	ks	5,08	2	10,16	0,00	10,16	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1361	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skrína SR 1 zinkova	ks	180,38	1	180,38	0,00	180,38	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1362	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej konektora	ks	3,12	2	6,24	0,00	6,24	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1363	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	G-Kábl.oko CU 120x16 KU-L	ks	2,45	6	14,70	0,00	14,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1364	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,14	6	0,84	0,00	0,84	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1365	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	8,76	90	788,40	0,00	788,40	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1366	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie	m	0,78	15	11,70	0,00	11,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1367	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	0,72	2	1,44	0,00	1,44	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1368	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,83	15	27,45	0,00	27,45	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1369	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie	m	1,27	15	19,05	0,00	19,05	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1370	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYK	m	1,08	90	97,20	0,00	97,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1371	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	I-Trubka FXKVR 90	m	2,17	90	195,30	0,00	195,30	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1372	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Označovací štítok na kábel	ks	0,22	2	0,44	0,00	0,44	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1373	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poist.patron PN2 160A gG	ks	5,40	3	16,20	0,00	16,20	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1374	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Poist.patron PN2 200A gG	ks	5,04	3	15,12	0,00	15,12	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1375	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,33	90	29,70	0,00	29,70	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1376	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine	m	9,01	86	774,86	0,00	774,86	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1377	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere	m	1,21	86	104,06	0,00	104,06	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1378	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená z PVC š. 33cm	m	0,44	86	37,84	0,00	37,84	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1379	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	0,31	86	26,66	0,00	26,66	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1380	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm ší	m	1,93	86	165,98	0,00	165,98	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1381	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neb	m2	1,86	30,1	55,99	0,00	55,99	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1382	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Revízie	hod	21,91	5	109,55	0,00	109,55	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1383	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	14,61	1	14,61	0,00	14,61	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1384	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava ku komplexnému vyskúšaniu	hod	14,61	1	14,61	0,00	14,61	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1385	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné vyskúšanie	hod	14,61	1	14,61	0,00	14,61	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1386	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Skúšobná prevádzka	hod	9,13	1	9,13	0,00	9,13	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1387	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Murárske výpomoci	%	454,82	0,11	50,03	0,00	50,03	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1388	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podružný materiál	%	376,49	0,11	41,41	0,00	41,41	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1389	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	454,82	0,04	18,19	0,00	18,19	50,00%	0,00	marec 10	február 11
1390	Realizácia výstavby v rámci areálu COUNTRY SALOON Belá	717001 Realizácia nových stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	350,74	0,22	77,16	0,00	77,16	50,00%	0,00	marec 10	február 11
Celkom							€ 1 148 161,85	€ 999 840,98	€ 148 320,87		€ 499 920,49	marec 10	február 11